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计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：HP t240 Thin Client-6UD77PA#AB2、HP t240 

Thin Client-6UD91PA#AB2：DC5V, 3A（电源适配器：WA-15I05R）（能效等级：1） 证 书 编

号：CQC19701235407 生效日期：2019-12-27 有效期至：2024-05-31 品牌：hp 

计算机  制造商：北京同方信息安全技术股份有限公司 获证规格型号：超锐 SZ810;

超锐 SZ810-V001;超锐 SZ810-V002;超锐 SZ810-V003;超锐 SZ810-V004;超锐 SZ810-V005;超锐

SZ810-V006;超锐 SZ810-V007;超锐 SZ810-V008;超锐 SZ810-V009;超锐 SZ810-V010;超锐 SZ810-

V011;超锐 SZ810-V012;超锐 SZ810-V013;超锐 SZ810-V014;超锐 SZ810-V015;超锐 SZ810-V016;

超锐 SZ810-V017;超锐 SZ810-V018;超锐 SZ810-V019;超锐 SZ810-V020： 19VDC 3. 42A（电源

适配器： SOY-1900342-222； FSP065-RBBN3） 证书编号：CQC19701235476 生 效 日

期：2019-12-27 有效期至：2023-12-30 品牌：清华同方 

计算机  制造商：北京同方信息安全技术股份有限公司 获证规格型号：超翔 SF880-

V001;超翔 SF880-V002;超翔 SF880-V003;超翔 SF880-V004;超翔 SF880-V005;超翔 SF880-V006;

超翔 SF880-V007;超翔 SF880-V008;超翔 SF880-V009;超翔 SF880-V010;超翔 SF880-V011;超翔

SF880-V012;超翔 SF880-V013;超翔 SF880-V014：220V～ 50Hz 3A 证 书 编 号 ：

CQC19701234973 生效日期：2019-12-23 有效期至：2023-12-30 品牌：清华同方 

计算机  制造商：北京同方信息安全技术股份有限公司 获证规格型号：超翔 SZ860-

V001;超翔 SZ860-V002;超翔 SZ860-V003;超翔 SZ860-V004;超翔 SZ860-V005;超翔 SZ860-V006;

超翔 SZ860-V007;超翔 SZ860-V008;超翔 SZ860-V009;超翔 SZ860-V010;超翔 SZ860-V011;超翔

SZ860-V012;超翔 SZ860-V013;超翔 SZ860-V014：220-240V～ 50Hz 2A 证 书 编 号 ：

CQC19701234972 生效日期：2019-12-23 有效期至：2023-12-30 品牌：清华同方 

计算机  制造商：北京同方信息安全技术股份有限公司 获证规格型号：超翔 SL680-

V001;超翔 SL680-V002;超翔 SL680-V003;超翔 SL680-V004;超翔 SL680-V005;超翔 SL680-V006;

超翔 SL680-V007;超翔 SL680-V008;超翔 SL680-V009;超翔 SL680-V010;超翔 SL680-V011;超翔

SL680-V012;超翔 SL680-V013;超翔 SL680-V014：100-240V～ 8-4A 60/50Hz 证 书 编 号 ：

CQC19701234971 生效日期：2019-12-23 有效期至：2023-12-30 品牌：清华同方 

计算机  制造商：合肥豪威显示科技有限公司 获证规格型号：HVC07G1，HVC08G1，

HVC09G1，HVC10G1，HVC11G1，HVC12G1，HVC13G1，HVC14G1，HVC15G1，HVC07G2，HVC08G2，

HVC09G2，HVC10G2，HVC11G2，HVC12G2，HVC13G2，HVC14G2，HVC15G2，HVC07G3，HVC08G3，

HVC09G3，HVC10G3，HVC11G3，HVC12G3，HVC13G3，HVC14G3，HVC15G3，HVC07G4，HVC08G4，

HVC09G4，HVC10G4，HVC11G4，HVC12G4，HVC13G4，HVC14G4，HVC15G4，HVC07G5，HVC08G5，

HVC09G5，HVC10G5，HVC11G5，HVC12G5，HVC13G5，HVC14G5，HVC15G5：DC5V,2A（电

源适配器：MDY-08-EV） 证书编号：CQC19701235098 生效日期：2019-12-23 有 效 期

至：2024-12-12 品牌：HIVAC 

计算机  制造商：同方股份有限公司 获证规格型号：具体型号见附件，能效等级: 1

级 证书编号：CQC19701234389 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-11 品牌：清

华同方 

计算机  制造商：同方股份有限公司 获证规格型号：见附件（能效等级：1 级）

 证书编号：CQC19701235101 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-11 品牌：清

华同方 

计算机  制造商：安徽豪威商用显示科技有限公司 获证规格型号： HVC22F1 、

HVC22F2、HVC22F3、HVC22F4、HVC22F5、HVC22F6、HVC22F7、HVC22F8、HVC22F9、HVC22A1、

HVC22A2、HVC22A3、HVC22A4、HVC22A5、HVC22A6、HVC22A7、HVC22A8、HVC22A9、HVC22C1、



HVC22C2、HVC22C3、HVC22C4、HVC22C5、HVC22C6、HVC22C7、HVC22C8、HVC22C9、HVN22A1、

HVN22A2、HVN22A3、HVN22A4、HVN22A5、HVN22A6、HVN22A7、HVN22A8、HVN22A9：

AC100-240V 50/60Hz 0.4A  ≤25W 证书编号：CQC19701234996 生效日期：2019-12-23

 有效期至：2024-12-23 品牌：HIVAC 

计算机  制造商：成都黝影科技有限公司 "获证规格型号： ISB-A93S11-WB、 ISB-

A93B11-WB、ISB-A93W11-WB、ISB-D93S11-WB、ISB-D93B11-WB、ISB-D93W11-WB、ISB-W93S11-

WB、ISB-W93B11-WB、ISB-W93W11-WB、ISB-A95S11-WB、ISB-A95B11-WB、ISB-A95W11-WB、

ISB-D95S11-WB、ISB-D95B11-WB、ISB-D95W11-WB、ISB-W95S11-WB、ISB-W95B11-WB、ISB-

W95W11-WB、ISB-A98S11-WB、ISB-A98B11-WB、ISB-A98W11-WB、ISB-D98S11-WB、ISB-D98B11-

WB、ISB-D98W11-WB、ISB-W98S11-WB、ISB-W98B11-WB、ISB-W98W11-WB：100-240VAC，

50/60Hz，1.5A 

（能效等级：1 级；所有尺寸均为 95 英寸）" 证书编号：CQC19701235079 生 效 日

期：2019-12-26 有效期至：2024-09-17 品牌：SoBiDO 

计算机  制造商：武汉攀升鼎承科技有限公司 获证规格型号： PSZXA1; PSZXA2; 

PSZXA3；PSZXA4：220V～, 50Hz, 3A（能效等级：1 级） 证书编号： CQC19701221282

 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-06-14 品牌：攀升 

计算机  制造商：深圳华浦电器有限公司 获证规格型号：HP1922AI、HP2428AI、

HP320AI、HP400AI、HP430AI、HP500AI、HP550AI、HP600AI、HP650AI、HP700AI、HP750AI、

HP800AI、HP820AIHP850AI、HP860AI、HP980AI、HP100AI、HP1922LFD、HP2428LFD、HP320LFD、

HP400LFD、HP430LFD、HP500LFD、HP550LFD、HP600LFD、HP650LFD、HP700LFD、HP750LFD、

HP800LFD、HP820LFD、HP850LFD、HP860LFD、HP980LFD、HP100LFD： 100-240V~，50/60Hz，

3.3A（ 计算机功能能效等级: 2 级， 显示器功能能效等级:2 级）（所有型号屏幕尺寸均为 

75 英寸） 证书编号：CQC19701234668 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23

 品牌：HUAPU 

计算机  制造商：深圳锐取信息技术股份有限公司 获证规格型号：yCat、yFoot、

yLive、yC300、yC301、yC302、yC303、yD400、yD401、yD402、yD403、yF500、yF501、yF502、

yF503、yH600、yH601、yH602、yH603、yK700、yK701、yK702、yK703、yL800、yL801、yL802、

yL803、yM900、yM901、yM902、yM903、yQ1000、yQ2000、yQ3000、yQ4000、yQ5000：

DC12V 5.0A（电源适配器： ST-A0060AAL-A1250） 证书编号：CQC17701176077 生 效 日

期：2019-12-26 有效期至：2020-09-05 品牌：REACH 

计算机  制造商：深圳锐取信息技术股份有限公司 获证规格型号：yLive Plus;ySport 

Plus;YC100;YC200;YC300;YC300P;YC300 Plus;YC400;YC500;YC600;YC700;YC800;YC900;yCat 

Plus;yFoot Plus;yExam Plus;：12.6VDC，5A（电源适配器：MR-1205000） 证 书 编 号 ：

CQC19701229870 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-10-22 品牌：Reach 

计算机  制造商：湖南胜云光电科技有限公司 获证规格型号：SY2000MA（能效等

级：1 级）；200-240V～,50-60Hz,5A; 证书编号：CQC19701230832 生效日期：2019-12-23

 有效期至：2024-10-31 品牌：胜云科技 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：昭阳 K4e-IML081；昭阳

K4e-IML134：20VDC，3.25A（电源适配器：ADLX65NDC3A, ADLX65NDT3A, ADP-65FD B，

ADLX65NLC3A，ADLX65NLT3A，ADLX65NCC3A, ADLX65NCT3A，ADLX65YSCC3A，ADLX65YSLC3A，

ADLX65YSDC3A） （能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701230842 生效日期：2019-

12-23 有效期至：2024-07-22 品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：见附件（能效等级： 1 级）

 证书编号：CQC19701235013 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-07-22 品 牌 ：



Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：见附件（能效等级： 1 级）

 证书编号：CQC19701235024 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-07-22 品 牌 ：

Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：见附件（能效等级： 1 级）

 证书编号：CQC19701235031 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-07-22 品 牌 ：

Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：见附件（能效等级： 1 级）

 证书编号：CQC19701235012 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-07-22 品 牌 ：

Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：见附件（能效等级： 1 级）

 证书编号：CQC19701235033 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-07-22 品 牌 ：

Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：见附件（能效等级： 1 级）

 证书编号：CQC19701235030 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-07-22 品 牌 ：

Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：见附件（能效等级：1 级）

 证书编号：CQC19701224618 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-08-02 品 牌 ：

Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：见附件（能效等级： 1 级）

 证书编号：CQC19701235029 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-07-22 品 牌 ：

Lenovo 

计算机  制造商：青岛海信电子设备股份有限公司 获证规格型号：Hisense 天行

C991M： 180-240VAC  5A  50Hz（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701235349 生

效日期：2019-12-26 有效期至：2024-08-30 品牌：Hisense 

计算机  制造商：青岛海尔智能互联科技有限公司 获证规格型号：见附件(能效等

级: 1 级) 证书编号：CQC19701229338 生效日期：2019-12-25 有效期至：2024-10-11 品

牌：海尔 

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源  制造商：台达电子工业股份有限公司

 获证规格型号：DA65NM192, 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.7A; 输出：19.5VDC/3.34A

 证书编号：CQC19701235388 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品 牌 ：

DELL 

打印机  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号：WF-110：DC24V,0.9A（电源适

配器：A462E，输出:24Vdc, 1A）(能效等级：1 级) 证书编号：CQC19701234765 生 效 日

期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：EPSON 

数字式多功能办公设备  制造商：京瓷办公信息系统株式会社 获证规格型号：

TASKalfa 2320、TASKalfa 2220、TASKalfa 2020 ：220-240VAC，50/60Hz，6.3A（能效等级：2）

 证书编号：CQC19701235404 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品 牌 ：

KyOCERa 

数字式多功能办公设备  制造商：京瓷办公信息系统株式会社 获证规格型号：

TASKalfa 2321、TASKalfa 2221、TASKalfa 2021 ：220-240VAC，50/60Hz，6.3A（能效等级：2 级）

 证书编号：CQC19701234909 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品 牌 ：

KyOCERa 

数字式多功能办公设备  制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司 获证规格型



号：AR-2221R、SF-S233N、SF-S233R、AR-2421X、AR-2421D、AR-2421R: 220VAC，50Hz, 5A, 1200W

（能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701235208 生效日期：2019-12-26 有效期至：

2024-12-26 品牌：SHARP 

数字式多功能办公设备  制造商：富士施乐有限公司 " 获 证 规 格 型 号 ：

DocuCentre S2110  (Model-NDA)、DocuCentre S2110 (Model-N) 

（能效等级:1 级）输入:220-240V～,6A,50/60Hz" 证书编号：CQC19701235134 生 效 日

期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：FUJI xerox 

显示器  制造商：Barco NV 获证规格型号：MDNG-3421：24Vdc/4A（交换式电源供应器：

CPU110-201 输出: 24Vdc/4.58A, 5Vdc/0.1A）（该型号尺寸为：21.3 英寸，能效等级：1 级）

 证书编号：CQC19701235065 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品 牌 ：

BARCO 

显示器  制造商：Barco NV 获证规格型号：MDNC-3421：24VDC 4A（交换式电源供应器：

CPU110-201，输出: 24Vdc/4.58A, 5Vdc/0.1A）（该型号尺寸为：21.3 英寸，能效等级：2 级）

 证书编号：CQC19701235112 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品 牌 ：

BARCO 

显示器  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获证规格型号：CB751Q：100-240V～ 

50/60Hz 4.3-1.8A （该型号尺寸为 75 英寸，能效等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701234873 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：NEC 

显示器  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获证规格型号：CB861Q：100-240V～ 

50/60Hz 6.2-2.5A （该型号尺寸为 86 英寸，能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701234874 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：NEC 

显示器  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获证规格型号：CB651Q：100-240V～ 

50/60Hz 4.0-1.6A （该型号尺寸为 65 英寸，能效等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701234872 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：NEC 

显示器  制造商：利亚德光电股份有限公司 获证规格型号： SA7599T， SA7595T，

SA7592T，SA7590T，SA7589T，SA7588T，SA7582T，SA7563T：100-240V～ 50/60Hz 1.5-3.7A(所

有型号尺寸均为 75 英寸，能效等级：1 级) 证书编号：CQC19701224645 生效日期：

2019-12-24 有效期至：2024-08-30 品牌：LEYARD 

显示器  制造商：利亚德光电股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

SA8699T;SA8695T;SA8692T;SA8690T;SA8689T;SA8688T;SA8682T;SA8663T;100-

240V～,50/60Hz,3.7-2.5A（所有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701225339 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-08-30 品牌：LEYARD 

显示器  制造商：利亚德光电股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

SA10099T;SA10095T;SA10092T;SA10090T;SA10089T;SA10088T;SA10082T;：100-240V～,50/60Hz, 

3.5-4A（该型号尺寸为 100 英寸，能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701225338 生

效日期：2019-12-26 有效期至：2024-08-30 品牌：LEYARD 

显示器  制造商：华硕电脑股份有限公司 获证规格型号：VL279, VL279H, VL279HE, 

VL279N：DC19V, 2.1A(电源适配器：ADP-40KD BB)（所有型号尺寸均为：27 英寸，能效等级：

1 级） 证书编号：CQC19701235138 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品

牌：ASUS 

显示器  制造商：南京 LG 新港新技术有限公司 获证规格型号：65UH5F：100-240V～，

50/60Hz，1.9A（该型号尺寸为 65 英寸，能效等级：1 级） 证书编号： CQC19701235130

 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：LG 

显示器  制造商：南京 LG 新港新技术有限公司 获证规格型号：55SVH7F：100-240V～，



50/60Hz，2.7A  （该型号尺寸为 55 英寸，能效等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701235022 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：LG 

显示器  制造商：厦门厦华科技有限公司 获证规格型号：XH75B01；XH75B02；

XH75B03；XH75B04；XH75B05；XH75B06；XH75B07；XH75B08；XH75B09；XH75C01；XH75C02；

XH75C03；XH75C04；XH75C05；XH75C06；XH75C07；XH75C08；XH75C09；B75PA01；B75PA02；

B75PA03；B75PA04；B75PA05；B75PA06；B75PA07；B75PA08；B75PA09；PA75B01；PA75B02；

PA75B03；PA75B04；PA75B05；PA75B06；PA75B07；PA75B08；PA75B09：100-240V～ 50/60Hz 

2.8A（所有型号尺寸均为 75 英寸，能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701234650 生

效日期：2019-12-23 有效期至：2024-09-19 品牌：PRIMA 

显示器  制造商：厦门厦华科技有限公司 获证规格型号：XH86B01；XH86B02；

XH86B03；XH86B04；XH86B05；XH86B06；XH86B07；XH86B08；XH86B09；XH86C01；XH86C02；

XH86C03；XH86C04；XH86C05；XH86C06；XH86C07；XH86C08；XH86C09；B86PA01；B86PA02；

B86PA03；B86PA04；B86PA05；B86PA06；B86PA08；B86PA09；PA86B01；PA86B02；PA86B03；

PA86B04；PA86B05；PA86B06；PA86B07；PA86B08；PA86B09；B86PA07：100-240V～ 50/60Hz 

3.6A（所有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701234545 生

效日期：2019-12-23 有效期至：2024-09-19 品牌：PRIMA 

显示器  制造商：天津三星电子有限公司 获证规格型号：S27R350FHC，S27R352FHC，

S27R354FHC，S27R356FHC，S27R358FHC：14.0Vdc,1.79A（电源适配器：A2514_RPN）（所有

型号尺寸均为：27 英寸，能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701234965 生效日期：

2019-12-23 有效期至：2024-06-20 品牌：SAMSUNG 

显示器  制造商：广州视臻信息科技有限公司 获证规格型号：见附件（所有型号屏

幕尺寸均为 86 英寸，能效等级为： 1 级,高性能显示器） 证书编号： CQC19701235185

 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-05-01 品牌：MAXHUB 

显示器  制造商：广州视臻信息科技有限公司 获证规格型号：见附件（所有型号屏

幕尺寸均为 65 英寸，能效等级为： 1 级,高性能显示器） 证书编号： CQC19701235188

 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-05-01 品牌：MAXHUB 

显示器  制造商：广州视臻信息科技有限公司 获证规格型号：见附件（所有型号屏

幕尺寸均为 75 英寸，能效等级为： 1 级,高性能显示器） 证书编号： CQC19701235186

 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-05-01 品牌：MAXHUB 

显示器  制造商：明基智能科技（上海）有限公司 获证规格型号：PD3420Q-B：100-

240V～，50/60Hz，2.2A（高性能显示器,所有型号尺寸均为 34 英寸，能效等级：2 级） 证

书编号：CQC19701235423 生效日期：2019-12-27 有效期至：2024-12-27 品牌：BenQ 

显示器  制造商：欧浦登（顺昌）光学有限公司 获证规格型号：86IQ803、86IQ806：

AC100-240V ，50/60Hz，4.5-2.0A（所有型号尺寸均为 86 吋；显示器功能，能效等级：2 级；

计算机功能，能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701191844 生效日期：2019-12-26 有

效期至：2021-05-02 品牌：Opton 

显示器  制造商：欧浦登（顺昌）光学有限公司 获证规格型号：86IK803、86IK806： 

AC100~240V ，50/60Hz，4.5-2.0A（所有型号尺寸均为 86 吋；显示器功能，能效等级：2 级；

计算机功能，能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701191838 生效日期：2019-12-26 有

效期至：2021-05-02 品牌：Opton 

显示器  制造商：欧浦登（顺昌）光学有限公司 获证规格型号：75IK803、75IK806： 

AC100~240V ，50/60Hz，4.0-1.8A（所有型号尺寸均为 75 吋；显示器功能，能效等级：2 级；

计算机功能，能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701191843 生效日期：2019-12-26 有

效期至：2021-05-02 品牌：Opton 



显示器  制造商：欧浦登（顺昌）光学有限公司 获证规格型号：75IQ803、75IQ806： 

AC100~240V ，50/60Hz，4.0-1.8A （所有型号尺寸均为 75 吋；显示器功能，能效等级：2 级；

计算机功能，能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701191841 生效日期：2019-12-26 有

效期至：2021-05-02 品牌：Opton 

显示器  制造商：深圳创维-RGB 电子有限公司 "获证规格型号：M221FJ，22N1（所

有型号为 21.5 英寸，能效等级:2 级）电源输入：12VDC 2A。 

（电源适配器：ADP-24F12 输出：12VDC 2A）" 证书编号：CQC19701235256 生 效 日

期：2019-12-25 有效期至：2024-12-04 品牌：SKYWORTH 

显示器  制造商：深圳创维-RGB 电子有限公司 "获证规格型号：M241FJ（该型号为

23.8 英寸，能效等级:1 级）电源输入：12VDC 2.5A 

（电源适配器：ADP-30K2 输出：12VDC 2.5A）" 证书编号：CQC19701235255 生 效 日

期：2019-12-25 有效期至：2024-12-04 品牌：SKYWORTH 

显示器  制造商：深圳市巨烽显示科技有限公司 获证规格型号： M652T ：  100-

240V～ 50/60Hz 6A（ 该型号显示屏尺寸： 65 英寸，能效等级： 2 级） 证书编号：

CQC19701235200 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：巨烽 

显示器  制造商：福建捷联电子有限公司 " 获 证 规 格 型 号 ： 238LM00003 ：

12VDC,3.75A 或 12VDC,3.0A 或 19VDC,2.1A 

（电源适配器：ADPC1236，输出：12VDC,3A；ADPC1245、ADS-65LSI-12-1 12045G，输出：

12VDC,3.75A；ADS-40SG-19-3 19040G，输出：19VDC,2.1A）（该型号尺寸为 23.8 吋，能效等

级：2 级）" 证书编号：CQC17701161992 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26

 品牌：AOC 

显示器  制造商：航天信息系统工程（北京）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

XL8601;XL8602;XL8603;XL8604;XL8605;100-240V～ 50/60Hz 4.5A，(所有型号尺寸均为 86 英寸，

能效等级：1 级) 证书编号：CQC19701234798 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-

09-30 品牌：Aisino 

显示器  制造商：青岛海尔智能互联科技有限公司 获证规格型号：HT-21212A，HT-

21212B，HT-21212C，HT-21212D，HT-21212E，HT-21212F，HT-21212G：100-240Vac 50/60Hz 

1.0-0.7A （所有型号尺寸为 21.5 英寸，能效等级：2 级） 证书编号： CQC19701234942

 生效日期：2019-12-25 有效期至：2024-12-25 品牌：Haier 

显示器  制造商：飞生（上海）电子科技有限公司 获证规格型号：243i7Q：100-

240VAC 50-60Hz 1.6A（该型号尺寸为 23.8 吋，能效等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC18701202026 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：PHILIPS 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号：KV-S7075C  220-240Vac, 

50/60Hz, 0.6A（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701234902 生效日期：2019-12-24

 有效期至：2024-12-24 品牌：Panasonic 

扫描仪  制造商：松下电器产业株式会社 获证规格型号：KV-S1026C，KV-S1015C：

DC16V, 1.2A（电源适配器：PNLV6507 输入：100-240Vac，0.50A-0.27A，50/60Hz 输出：16VDC，

1.5A）（能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701235110 生效日期：2019-12-23 有 效 期

至：2024-12-23 品牌：Panasonic 

服务器  制造商：北京以萨技术股份有限公司 "获证规格型号：N1168Q、 N1125P、 

N1128P、 N1835P、 N1838A、 

N1838P、 N1838C、 N1035P、 N1000H、 N1235P、 

N1821P、 N1135P、 N1265P、 N1228P、 N1168P、 

N1265A、 N1268P、 N1238C、 N1165A、 N1178P、 



N1278A、 N1275T、 N1268T、 N1228T、 N1278P、 

N1278T、 N1221C、 N1238P、 N1138Q、 N1238T、 

N1828P、 N1138S、 N1821A、 N1138P、 N1255T、 

N1158P、 N1165P、 N1258T、 N1211T、 N1265T、 

N1258P、 N1128A、 N1235T、 N1175T、 N1165Q、 

N1155P、 N1221T、 N1238A、 N1221A 、 N1188P、 

N1188A、 N1158C、 N1258A、 N1175P、 N1128T、 

N1235C、 N1168C、 N1168T、 N1178T、 N1138T、 

N1121T、 N1128Q、 N1158T、 N1178Q、 N1158S：100-240Vac， 50-60Hz ，10-5A（服务

器路数 =2）" 证书编号：CQC19701221125 生效日期：2019-12-23 有效期至：2021-04-17

 品牌：YISA 以萨 

服务器  制造商：北京同方信息安全技术股份有限公司 " 获证规格型号：超强 

L420-V0，超强 L420-V1，超强 L420-V2，超强 L420-V3：100V-127V～/200V-240V～ 47Hz-63Hz 

7.1A/3.4A(X2) or 

240VDC 3.6A(X2)（服务器路数=2）" 证书编号：CQC19701234975 生效日期：2019-12-23

 有效期至：2023-12-30 品牌：清华同方 

服务器  制造商：北京同方信息安全技术股份有限公司 " 获证规格型号：超强 

F520-S1，超强 F520，超强 F520-S2，超强 F520-S3 ： 100V-240 ～ 60Hz/50Hz 7A-3.5A(X2) 

或 240VDC 

3.5A(X2)（服务器路数=1）" 证书编号：CQC19701234976 生效日期：2019-12-23 有 效 期

至：2023-12-30 品牌：清华同方 

服务器  制造商：北京同方信息安全技术股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： 超 强 

SH520-S0，超强 SH520-S2，超强 SH520-S4，超强 SH520-S6，超强 SH520-S1，超强 SH520-

S3，超强 SH520-S5，超强 SH520-S7：100-240V～ 7-3.5A 60/50Hz 或 240VDC 3.5A（服务器

路数=2） 证书编号：CQC19701235100 生效日期：2019-12-23 有效期至：2023-12-30

 品牌：清华同方 

服务器  制造商：北京同方信息安全技术股份有限公司 " 获证规格型号：超强 

SZ520，超强 SZ520-S1，超强 SZ520-S2，超强 SZ520-S3：100V-127V～/200V-240V～ 47Hz-63Hz 

7.1A/3.4A(X2) or 

240VDC 3.6A(X2)（服务器路数=2）" 证书编号：CQC19701234977 生效日期：2019-12-23

 有效期至：2023-12-30 品牌：清华同方 

服务器  制造商：同方股份有限公司 获证规格型号：超强 K620-M1，超强 K620-M2，

超强 K620-M3，超强 K620-M4，超强 K620-M5，超强 K620-M6，超强 K620-M7：100-240VAC 

50/60Hz 10-5.5A 或 240VDC 5A（服务器路数=2 路） 证书编号：CQC19701234974 生

效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-11 品牌：清华同方 

服务器  制造商：四川虹信软件股份有限公司 获证规格型号：TG225 A1： 220VAC，

50/60Hz，5A (服务器路数：2) 证书编号：CQC19701235353 生效日期：2019-12-26 有

效期至：2024-12-26 品牌：天宫之印 

服务器  制造商：曙光信息产业（北京）有限公司 获证规格型号： L300-G25S、

L300-G35S：100-240VAC, 60/50Hz，5-3A (服务器路数：1) 证书编号： CQC19701235170

 生效日期：2019-12-25 有效期至：2024-12-25 品牌：Sugon 

服务器  制造商：深圳市宝德计算机系统有限公司 获证规格型号： PR210K 、

PR212K 、PR424K：100-240VAC  10-5.5A  50/60Hz（服务器路数：2） 证 书 编 号 ：

CQC19701235121 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：powerleader 



服务器  制造商：深圳英飞拓科技股份有限公司 获证规格型号：见附件（服务器路数 

=2） 证书编号：CQC19701235074 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-10-14 品

牌：Infinova 

服务器  制造商：深圳锐取信息技术股份有限公司 获 证规格 型号： CL4000T ，

CL4000C，CL360H，CL350H：12VDC，10A（电源适配器：CAD120121）（服务器路数：=1）

 证书编号：CQC17701164007 生效日期：2019-12-26 有效期至：2020-03-06 品牌：锐

取 

服务器  制造商：深圳锐取信息技术股份有限公司 获证规格型号：yN100、yN200、

yN300、yN400、yN500、yN600、yN700、yN800、yN900、yNews plus、yNews、YN100、YN200、

YN300、YN400、YN500、YN600、YN700、YN800、YN900、YNews plus、YNews: 100-240V～，

50-60Hz，4.5-2.5A（服务器路数=1） 证书编号：CQC17701179564 生效日期：2019-12-26

 有效期至：2020-10-30 品牌：锐取 

服务器  制造商：深圳锐取信息技术股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： TKR6000, 

TKR6100, TKR6200, TKR9200, TKR9300, TKR11000, TKR12000,  MCH7000A,  MCH8000,  

MCH8000A： 12V，5A（电源适配器：DPS-65VB,  输出：DC12V,  5.417A） (服务器路数：

=1) 证书编号：CQC18701187296 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-02-26 品 牌 ：

Reach 

服务器  制造商：深圳锐取信息技术股份有限公司 获证规格型号：MX8，MX16，

MX24，MX32，MX64，MX100，T1，T2，T4，T8，T12，T16，T48，T64，TEX10，TEX20，TOP10，

TOP20，CH50，CH500，CF8，CF16，CF24，CF36，CF48 电源输入: 100-240VAC 50-60Hz 6.3A(服

务器路数：=1) 证书编号：CQC17701164004 生效日期：2019-12-26 有效期至：2020-

03-06 品牌：锐取 

服务器  制造商：深圳锐取信息技术股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

CL560,MM5000,ENC3000,ENC4000,BEE10,CL452：12VDC，5A（电源适配器：MR-1205000） (服

务器路数=1) 证书编号：CQC19701222101 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-07-01

 品牌：Reach 

服务器  制造商：紫光华山科技有限公司 获证规格型号：H3C UniServer R4300 G3：

200-240V~,50-60Hz,7A; 240VDC, 6A。(服务器路数=2) 证书编号：CQC19701234897 生

效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：H3C 

服务器  制造商：联想长风科技（北京）有限公司 获证规格型号： ThinkSystem 

SR658Z，Lenovo ThinkSystem SR658Z：100-240VAC，50/60Hz，7-3.5A×2（服务器路数 =2）

 证书编号：CQC19701234978 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品 牌 ：

Lenovo 

服务器  制造商：苏州科达科技股份有限公司 获证规格型号：VS-MTS-100A、VS-

MSS-100A ：100-240V～， 50-60Hz， 4.0-1.5A（服务器路数=1） 证 书 编 号 ：

CQC19701235132 生效日期：2019-12-24 有效期至：2021-11-08 品牌：KEDACOM 

服务器  制造商：锐捷网络股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： RG-CS3000ES 、 RG-

CS4500ES、RG-CS6000ES、RG-CS1500ES：100-240VAC 7-3.5A 60/50Hz 或 100-240VAC 10-5A 

60/50Hz 或 200-240VAC 8A 60/50Hz （服务器路数 =2） 证书编号： CQC19701232845

 生效日期：2019-12-23 有效期至：2021-05-29 品牌：Ruijie 

以太网交换机  制造商：上海博达数据通信有限公司 获证规格型号： BDCOM 

S3956N-48F ：100-240VAC，50/60Hz ，3A Max 证书编号：CQC19701234673 生 效 日

期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：BDCOM 

以太网交换机  制造商：上海博达数据通信有限公司 获证规格型号： BDCOM 



S3956N-24T ：100-240VAC，50/60Hz ，2A Max 证书编号：CQC19701234672 生 效 日

期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：BDCOM 

以太网交换机  制造商：上海博达数据通信有限公司 获证规格型号： BDCOM 

S3956N-48T 输入：100-240VAC，50/60Hz ，2A Max 证书编号：CQC19701234781 生

效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：BDCOM 

以太网交换机  制造商：上海博达数据通信有限公司 获证规格型号： BDCOM 

S5864 输入：100-240VAC，50/60Hz ，10A Max 证书编号：CQC19701235211 生 效 日

期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：BDCOM 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获证规格型号：S5735S-L24FT4S-A :～ 

100 - 240 V; 50/60 Hz; 2 A or   DC240 V; 2 A 证书编号：CQC19701234259 生效日期：

2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获 证 规 格 型 号 ： S5735-L24T4S-

A,S1730S-H24T4S-A,S5735S-L24T4S-A,S1730S-S24T4S-A,S5735S-L24T4S-MA :100-240VAC ，

50/60Hz，2A，or 240VDC，2A。 证书编号：CQC19701234243 生效日期：2019-12-23 有

效期至：2024-12-23 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获 证 规 格 型 号 ： S5735-L24T4X-

A,S1730S-S24T4X-A,S5735S-L24T4X-A,S5335-L24T4X-A :～ 100 - 240 V; 50/60 Hz; 2 A or DC240 V; 

2 A 证书编号：CQC19701234245 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品 牌 ：

HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获 证 规 格 型 号 ： S5335-L32ST4X-

A,S5735-L32ST4X-A,S5735S-L32ST4X-A:100-240VAC，50/60Hz，2A，or 240VDC，2A 证 书 编

号：CQC19701234241 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 "获证规格型号： S5735-S24P4X、

S5335-S24P4X， 

规格：每路输入：200-240VAC，50/60Hz，8A，or 240VDC，8A" 证 书 编 号 ：

CQC19701234309 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获 证 规 格 型 号 ： S5735-L24P4X-

A,S5735S-L24P4X-A,S5335-L24P4X-A:100-240VAC; 50/60 Hz; 6A or  DC240V; 6A 证书编号：

CQC19701234240 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 " 获 证 规 格 型 号 ： S5735-

S32ST4X,S5735S-S32ST4X,S5335-S32ST4X:每路输入: 100-240VAC，50/60Hz，2A，or 240VDC，

2A； 

or -48 - -60VDC，30A" 证书编号：CQC19701234246 生效日期：2019-12-23 有效期至：

2024-12-23 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获 证 规 格 型 号 ： S5735-L48T4S-

A,S1730S-H48T4S-A,S5735S-L48T4S-A,S1730S-S48T4S-A:～ 100 - 240 V; 50/60 Hz; 2 A or  DC240 

V; 2 A 证书编号：CQC19701234234 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获证规格型号：S5735-S48P4X,S5335-

S48P4X 规格：每路输入：200-240VAC，50/60Hz，8A，or 240VDC，8A 证 书 编 号 ：

CQC19701234239 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获证规格型号： S5735S-L48FT4S-

A:100-240VAC，50/60Hz，2A，or 240VDC，2A 证书编号：CQC19701234263 生效日期：

2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：HUAWEI 



以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获 证 规 格 型 号 ： S5735-L48T4X-

A,S5335-L48T4X-A,S5735S-L48T4X-A:～ 100 - 240 V; 50/60 Hz; 2 A or  DC240 V; 2 A 证 书 编

号：CQC19701234235 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 " 获 证 规 格 型 号 ： S5735-

S24T4X,S5335-S24T4X:每路输入：100-240VAC，50/60Hz，2A，or 240VDC，2A； 

or -48 - -60VDC，30A" 证书编号：CQC19701234242 生效日期：2019-12-23 有效期至：

2024-12-23 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 "获证规格型号：S5735S-S24T4S:每路

输入：100-240VAC，50/60Hz，2A，or 240VDC，2A； 

or -48 - -60VDC，30A" 证书编号：CQC19701234244 生效日期：2019-12-23 有效期至：

2024-12-23 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获 证 规 格 型 号 ： S5735-

L48P4X,S5735S-L48P4X,S1730S-S48P4S:200-240VAC，50/60Hz，8A，or 240VDC，8A 证 书 编

号：CQC19701234264 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 " 获 证 规 格 型 号 ： S5735-

S48T4X,S5335-S48T4X:每路输入 ：100-240VAC，50/60Hz，2A，or 240VDC，2A； 

or -48 - -60VDC，30A" 证书编号：CQC19701234262 生效日期：2019-12-23 有效期至：

2024-12-23 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获证规格型号：S5735S-L48P4S:200-

240VAC，50/60Hz，8A，or 240VDC，8A 证书编号：CQC19701234249 生效日期：2019-

12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 "获证规格型号：S5735S-S48T4S：每

路输入：100-240VAC，50/60Hz，2A，or 240VDC，2A； 

or -48 - -60VDC，30A" 证书编号：CQC19701234248 生效日期：2019-12-23 有效期至：

2024-12-23 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获证规格型号：S5735-S48S4X,S5335-

S48S4X：每路输入：100-240VAC，50/60Hz，3A，or -48 - -60 VDC，30A 证 书 编 号 ：

CQC19701234247 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：联想长风科技（北京）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

ThinkSystem NE1032, NE1032,7159-HD1,7159-HD2,7159-A1X,7159-A2X,7159-HDF， 电 源 输 

入 : 100-127/200-240VAC 50-60Hz 1.4/0.7(x2)A 证书编号：CQC17701181317 生效日期：

2019-12-23 有效期至：2020-11-07 品牌：Lenovo 

以太网交换机  制造商：联想（北京）信息技术有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

NE1072T，7159-HDB，7159-HD5，7159-HD6，7159-C1X，7159-C2X：100-127/200-240V~，50/60Hz，

3.2/1.6 (×2) A 证书编号：CQC17701183102 生效日期：2019-12-23 有效期至：2020-

11-28 品牌：Lenovo 

以太网交换机  制造商：联想（北京）信息技术有限公司 获证规格型号：G8272，

输入:100-127/200-240V～, 50/60Hz, 3.6/1.8（×2）A 证书编号：CQC17701180495 生

效日期：2019-12-23 有效期至：2020-11-07 品牌：Lenovo 

以太网交换机  制造商：联想（北京）信息技术有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

NE1032T,7159-HD3,7159-HD4,7159-B1X,7159-B2X: 100-127/200-240V~, 50/60Hz, 1.9/0.9(x2)A

 证书编号：CQC17701183104 生效日期：2019-12-23 有效期至：2020-11-28 品 牌 ：

Lenovo 

以太网交换机  制造商：联想（北京）信息技术有限公司 " 获 证 规 格 型 号 ：



NE1032,7159-HD1,7159-HD2,7159-A1X,7159-A2X,7159-HDF 电 源 输 入 : 

100-127/200-240VAC 50-60Hz 1.4/0.7(x2)A" 证书编号：CQC17701180633 生效日期：2019-

12-23 有效期至：2020-11-07 品牌：Lenovo 

不间断电源  制造商：山特电子（深圳）有限公司 获证规格型号：9SX20KPMCH，

交流输入：220-240Vac，50/60Hz，129A MAX，380-415Vac，50/60Hz，43A MAX，逆变输出：

220-240Vac，50/60Hz，90.9A MAX, 380-415Vac，50/60Hz，30.3A MAX，额定功率：20kVA/20kW；  

9SX15KPMCH，交流输入：220-240Vac，50/60Hz，105A MAX，380-415Vac，50/60Hz，35A MAX，

逆变输出：220-240Vac，50/60Hz，68.2A MAX, 380-415Vac，50/60Hz，22.8A MAX，额定功率：

15kVA/15kW 证书编号：CQC19701234948 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-07-06

 品牌：EATON 

不间断电源  制造商：山特电子（深圳）有限公司 获证规格型号：具体型号规格见

附件 证书编号：CQC19701234945 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-07-06 品

牌：EATON 

不间断电源  制造商：苏克士（深圳）科技有限公司 获证规格型号：如附件 证

书编号：CQC19701235077 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：苏克士 

不间断电源  制造商：苏克士（深圳）科技有限公司 获证规格型号：如附件 证

书编号：CQC19701235066 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：苏克士 

不间断电源  制造商：苏克士（深圳）科技有限公司 获证规格型号：如附件 证

书编号：CQC19701235078 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：苏克士 

中小型三相异步电动机  制造商：浙江永发机电有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC13701099500 生效日期：2019-12-26 有效期至：2022-12-26 品牌：永

发 

清水离心泵  制造商：上海东方泵业（集团）有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC14701106110 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-12-23 品 牌 ：

EAST 

清水离心泵  制造商：上海东方泵业（集团）有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC14701106114 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-12-23 品 牌 ：

EAST 

清水离心泵  制造商：上海东方泵业（集团）有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC14701106113 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-12-23 品 牌 ：

EAST 

清水离心泵  制造商：上海东方泵业（集团）有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC14701106111 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-12-23 品 牌 ：

EAST 

清水离心泵  制造商：上海东方泵业（集团）有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC14701106112 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-12-23 品 牌 ：

EAST 

清水离心泵  制造商：安德里茨(中国)有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC16701151827 生效日期：2019-12-27 有效期至：2022-12-27 品牌：ANDRITZ 

清水离心泵  制造商：安德里茨(中国)有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC16701151975 生效日期：2019-12-27 有效期至：2022-12-27 品牌：ANDRITZ 

三相永磁同步电动机  制造商：曲阜金升电机有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC19701234900 生效日期：2019-12-24 有效期至：2022-12-24 品牌：鲁

都 



低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：任丘市创新采暖设备有限公司 获

证规格型号：RJ-110F/BN2C 、 RJ-90H/N2-BP （额定出水温度：41℃） 证 书 编 号 ：

CQC17701184184 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：喜创 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：任丘市创新采暖设备有限公司 获

证规格型号：RJ-170F/BN2C 、 RJ-200H/N2-BP （额定出水温度 41℃） 证 书 编 号 ：

CQC17701184185 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：喜创 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：任丘市创新采暖设备有限公司 获

证规格型号：RJ-150F/BN2C、RJ-160H/N2-BP （额定出水温度：41℃） 证 书 编 号 ：

CQC17701185053 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：喜创 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：佛山市美肯冷热节能设备有限公司

 获证规格型号：MACRW300ZB/S(E) (额定出水温度 41°C) 证 书 编 号 ：

CQC18701201738 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-09-12 品牌：美肯 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：佛山市美肯冷热节能设备有限公司

 "获证规格型号：MACRW050ZA/P(BE)（额定出水温度 35℃） 

MACRW050ZA/(BE) （额定出水温度 35℃）" 证书编号：CQC19701235207 生效日期：

2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：美肯热泵 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：佛山市美肯冷热节能设备有限公司

 "获证规格型号：MACRW060ZA/P(BE)（额定出水温度 35℃） 

MACRW060ZA/(BE) （额定出水温度 35℃）" 证书编号：CQC19701235206 生效日期：

2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：美肯热泵 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：北京新华高科新能源技术有限公司

 获证规格型号：K-16GWR/BP、K-20CWR/BP、K-22CWR/BP、KLR850-GWR/BP、RFC30NW/BP、

RFC40NW/BP 220V~50Hz R410A  （额定出水温度：41℃） 证书编号： CQC19701235526

 生效日期：2019-12-27 有效期至：2024-12-27 品牌：清华高科 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-16IBP-(x)e（F） 220V～ 50Hz IPX4 R410A 额定出水温度：41℃ 证书编号：

CQC19701218737 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-05-10 品牌：天舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-9IBP-(x)e（F） 220V～ 50Hz IPX4 R410A 额定出水温度：41℃ 证书编号：

CQC19701218725 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-05-10 品牌：天舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KFXRS-151IIB11-a  380V～ 50Hz IPX4 R22 额定出水温度：41℃ 证 书 编 号 ：

CQC19701218029 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-05-05 品牌：天舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-18IBPD-(x)c(F)，KSR-18IBP-(x)c(F) 220V～ 50Hz IPX4 R410A 额定出水温度：41℃

 证书编号：CQC18701190992 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-04-27 品牌：天

舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-22IBPD-(x)c(F)，KSR-22IBP-(x)c(F) 220V～ 50Hz IPX4 R410A 额定出水温度：41℃

 证书编号：CQC18701190991 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-04-27 品牌：天

舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-9IBP-(x)e 220V～ 50Hz IPX4 R410A  额定出水温度：41℃ 证 书 编 号 ：

CQC19701220405 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-05-31 品牌：天舒电器 



低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-22IBP-(x)c 220V～ 50Hz IPX4 R410A  额定出水温度：41℃ 证 书 编 号 ：

CQC19701220425 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-05-31 品牌：天舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-16IBP-(x)c  220V～ 50Hz IPX4 R410A 额定出水温度：41℃ 证 书 编 号 ：

CQC18701191760 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-05-03 品牌：天舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-76ⅡB-（x）a  380V～ 50Hz IPX4 R410A 额定出水温度：41℃ 证书编号：

CQC19701221724 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-06-20 品牌：天舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-9IBP-(x)o 220V～ 50Hz IPX4 R410A  额定出水温度：41℃ 证 书 编 号 ：

CQC19701222433 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-07-09 品牌：天舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-9IBPD-(x)c(F) ，KSR-9IBP-(x)c(F) 220V～ 50Hz IPX4 R410A 额定出水温度：41℃

 证书编号：CQC18701190987 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-04-27 品牌：天

舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-16IBPD-(x)c(F) ， KSR-16IBP-(x)c(F)220V～ 50Hz IPX4 R410A 额定出水温度：41℃

 证书编号：CQC18701190989 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-04-27 品牌：天

舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-16IBP-(x)e 220V～ 50Hz IPX4 R410A  额定出水温度：41℃ 证 书 编 号 ：

CQC19701220406 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-05-31 品牌：天舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-18IBP-(x)e 220V～ 50Hz IPX4 R410A  额定出水温度：41℃ 证 书 编 号 ：

CQC19701220407 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-05-31 品牌：天舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-18IBP-(x)o 220V～ 50Hz IPX4 R410A  额定出水温度：41℃ 证 书 编 号 ：

CQC19701220966 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-06-11 品牌：天舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-16IBP-(x)o 220V～ 50Hz IPX4 R410A  额定出水温度：41℃ 证 书 编 号 ：

CQC19701220965 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-06-11 品牌：天舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-18IBP-(x)c   220V～ 50Hz IPX4 R410A 额定出水温度：41℃ 证 书 编 号 ：

CQC18701191761 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-05-03 品牌：天舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-9IBP-(x)c   220V～ 50Hz IPX4 R410A 额定出水温度：41℃ 证 书 编 号 ：

CQC18701191762 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-05-03 品牌：天舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-151ⅡB-（x）a  380V～ 50Hz IPX4 R410A 额定出水温度：41℃ 证书编号：

CQC19701221743 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-06-20 品牌：天舒电器 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KSR-18IBP-(x)e（F） 220V～ 50Hz IPX4 R410A 额定出水温度：41℃ 证书编号：

CQC19701218726 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-05-10 品牌：天舒电器 



低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：青岛奥利凯中央空调有限公司 获

证规格型号：LR15003SQFM   （额定出水温度 41℃） 证书编号：CQC19701235014 生

效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：奥利凯 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：青岛奥利凯中央空调有限公司 获

证规格型号：LR200SQFM   （额定出水温度 41℃） 证书编号：CQC19701235016 生

效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：奥利凯 

储水式电热水器  制造商：广东万家乐燃气具有限公司 获证规格型号： D50-G1 

50L,D60-G1 60L,D80-G1 80L,.D100-G1 100L 220V~50Hz 2500W IPX4 0.75MPa 证 书 编 号 ：

CQC19701234790 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-01-10 品牌：万家乐 

储水式电热水器  制造商：广东万家乐燃气具有限公司 获证规格型号：D50-H3、50L，

D60-H3、 60L， D80-H3、80L， 220V～50Hz 3000W    0.60MPa IPX4 证 书 编 号 ：

CQC19701234792 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-10-29 品牌：万家乐 

储水式电热水器  制造商：广东万家乐燃气具有限公司 获证规格型号：D50-G3、50L，

D60-G3、 60L， D80-G3、80L， D100-G3、100L，220V～50Hz 3200W    0.75MPa IPX4 证

书编号：CQC19701234789 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-10-29 品牌：万家乐 

储水式电热水器  制造商：广东万家乐燃气具有限公司 获证规格型号：D50-SE3  

50L，D60-SE3  60L， D80-SE3 80L；220V~50Hz  3200W    0.75MPa  IPX4 证书编号：

CQC19701235312 生效日期：2019-12-26 有效期至：2023-12-30 品牌：万家乐 

储水式电热水器  制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司 获证规格型号：F40-

22BA6(HY),F50-22BA6(HY),F60-22BA6(HY),F80-22BA6(HY),2200W 220V～  50Hz IPX4 0.75MPa

 证书编号：CQC19701229380 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-10-12 品牌：美

的 

单元式空气调节机  制造商：CLIVET S.P.A. 获证规格型号：整机型号：CFAN-X72TRQ4

（内机型号：CFI-X72TRQ4，外机型号：CFAN-X72TR）；整机型号：CFAN-X72TRQ4ER，（内机

型号：CFI-X72TRQ4ER，外机型号：CFAN-X72TR），“Q4”当中数字“4”是下标,220V～，50Hz，

R410A 证书编号：CQC19701235168 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品

牌：CLIVET 

单元式空气调节机  制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司 获 证 规

格型号：室内机：PLA-RP140BA3-S 室外机：PUHZ-PL140VHA-S  R410A  220V～ 50Hz 证

书编号：CQC19701235148 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：三菱电机 

单元式空气调节机  制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司 获 证 规

格型号：室内机：PLA-RP125BA3-S 室外机：PUHZ-PL125VHA-S; R410A 220V～ 50Hz 证 书 编

号：CQC19701235147 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：三菱电机 

单元式空气调节机  制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司 获 证 规

格型号：室内机：PLA-RP125BA2-S 室外机：PUHZ-PL125YHA-S  R410A  380V 3N～ 50Hz

 证书编号：CQC19701235146 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：三

菱电机 

单元式空气调节机  制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司 获 证 规

格型号：室内机：PLA-RP73BA3-S 室外机：PUHZ-PL73VHA3-S; R410A 220V～  50Hz 证 书 编

号：CQC19701235143 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：三菱电机 

冷水机组  制造商：东莞市劲腾精彩空气处理技术有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

KFMS20B1R 证书编号：CQC19701235332 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-10-22

 品牌：劲腾 

冷水机组  制造商：东莞市劲腾精彩空气处理技术有限公司 获 证 规 格 型 号 ：



KFCWF1120A1 证书编号：CQC19701235334 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-10-22

 品牌：劲腾 

冷水机组  制造商：佛山市美肯冷热节能设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

KCCRW20ZAPSB  380V～ 50Hz R410A 证书编号：CQC19701235205 生效日期：2019-

12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：美肯热泵 

冷水机组  制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司 获证规格型号：TECS-

W9806L-E 、TECS-W9806L-E-R  、TECS-W9806L-E-D 证书编号：CQC19701234683 生

效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：克莱门特 

冷水机组  制造商：开利空调冷冻系统（上海）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

30RQV010M1 证书编号：CQC19701234684 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26

 品牌：开利 

冷水机组  制造商：开利空调冷冻系统（上海）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

30RQV008M1 证书编号：CQC19701234685 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26

 品牌：开利 

冷水机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KSR-38IIB-(x)a 380V 

3N～ 50Hz IPX4 R410A 证书编号：CQC18701194630 生效日期：2019-12-26 有效期至：

2021-05-29 品牌：天舒电器 

冷水机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFXRS-76IIB11-a  

380V～ 50Hz IPX4 R22 证书编号：CQC18701191205 生效日期：2019-12-26 有效期至：

2021-05-02 品牌：天舒电器 

冷水机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KSR-76IIB-(x)a   

380V 3N～ 50Hz IPX4 R410A 证书编号：CQC18701194629 生效日期：2019-12-26 有 效 期

至：2021-05-29 品牌：天舒电器 

冷水机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFXRS-38IIB11-a  

380V～ 50Hz IPX4 R22 证书编号：CQC18701191204 生效日期：2019-12-26 有效期至：

2021-05-02 品牌：天舒电器 

冷水机组  制造商：特灵空调系统（中国）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

CGHR14BNDR，CGHR14BNDS， CGHR14BNDN，CGHK14BNDR，CGHK14BNDS，CGHK14BNDN，

CGHR14BNDV，GHK14BNDV、 220V～ 50Hz R410A 证书编号：CQC18701203576 生 效 日

期：2019-12-23 有效期至：2021-10-15 品牌：TRANE 

冷水机组  制造商：特灵空调系统（中国）有限公司 " 获 证 规 格 型 号 ：

CGHR12BNDR， 

CGHR12BNDS，  

CGHR12BNDN， 

CGHK12BNDR， 

CGHK12BNDS， 

CGHK12BNDN， 

CGHR12BNDV， 

CGHK12BNDV" 证书编号：CQC18701203574 生效日期：2019-12-23 有效期至：2021-

10-15 品牌：TRANE 

冷水机组  制造商：特灵空调系统（中国）有限公司 " 获 证 规 格 型 号 ：

CGHR10BNDR、 

CGHR10BNDS、 

CGHR10BNDN、 



CGHK10BNDR、 

CGHK10BNDS、 

CGHK10BNDN、 

CGHR10BNDV、 

CGHK10BNDV、 220V～ 50Hz R410A" 证书编号：CQC18701203575 生效日期：2019-

12-23 有效期至：2021-10-15 品牌：TRANE 

冷水机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：CCE320HG1GG1

 证书编号：CQC19701235267 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：格

力 

冷水机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：CCE410MH4HH2

 证书编号：CQC19701235268 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：格

力 

冷水机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

CCE710QJBMJC,CCE710QJAMJB 证书编号：CQC19701235269 生效日期：2019-12-26 有

效期至：2024-12-26 品牌：格力 

冷水机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

CVE730TKMRKM-G 证书编号：CQC19701235019 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-

12-26 品牌：格力 

冷水机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：CVE720SKLQKL

 证书编号：CQC19701235018 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：格

力 

冷水机组  制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

YVAG012ARSE20、YVAF012RNE20 证书编号：CQC19701235088 生效日期：2019-12-23

 有效期至：2024-12-23 品牌：约克 

冷水机组  制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

YVAG016HSE20、YVAF016HSE20 证书编号：CQC19701235089 生效日期：2019-12-23 有

效期至：2024-12-23 品牌：约克 

冷水机组  制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

YVAG006ARSE20、YVAF006RNE20 证书编号：CQC19701235087 生效日期：2019-12-23

 有效期至：2024-12-23 品牌：约克 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：CCWE600E、

CCWE600H、CCWE650E、CCWE650H 证书编号：CQC19701234728 生效日期：2019-12-24

 有效期至：2024-12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：CCWE500E、

CCWE500H、CCWE550E、CCWE550H 证书编号：CQC19701234727 生效日期：2019-12-24

 有效期至：2024-12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

LSBLG2100/MCF-B 证书编号：CQC19701234921 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-

12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

LSBLG1780/MCF-B 证书编号：CQC19701234923 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-

12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：SCWE470H-

A 证书编号：CQC19701234924 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：美



的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

LSBLG890/MCF-B 证书编号：CQC19701234933 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-

12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：SCWE230H-

A 证书编号：CQC19701234935 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：美

的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：SCWE200H-

A、LSBLG720/MCF-B 证书编号：CQC19701235006 生效日期：2019-12-24 有效期至：

2024-12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：SCWE170H-

A、LSBLG630/MCF-B 证书编号：CQC19701235008 生效日期：2019-12-24 有效期至：

2024-12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：SCWE150H-

A、LSBLG540/MCF-B 证书编号：CQC19701234920 生效日期：2019-12-24 有效期至：

2024-12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

LSBLG440/MCF-B、SCWE130H-A 证书编号：CQC19701235007 生效日期：2019-12-24 有

效期至：2024-12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：CCWE700E、

CCWE700H 证书编号：CQC19701234729 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24

 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：CCWE750E、

CCWE750H 证书编号：CQC19701234726 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24

 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：CCWE800EV、

CCWE800HV、CCWE850EV、CCWE850HV 证书编号：CQC19701234778 生效日期：2019-

12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：CCWE900EV、

CCWE900HV 证书编号：CQC19701234777 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24

 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：CCWE950EV、

CCWE950HV、CCWE1000EV、CCWE1000HV 证书编号：CQC19701234779 生效日期：

2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

CCWE1200EV、CCWE1200HV 证书编号：CQC19701234703 生效日期：2019-12-24 有

效期至：2024-12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

CCWE1300EV、CCWE1300HV 证书编号：CQC19701234700 生效日期：2019-12-24 有

效期至：2024-12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

CCWE1400EV10、CCWE1400HV10 证书编号：CQC19701234701 生效日期：2019-12-24

 有效期至：2024-12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：



CCWE1500EV10、CCWE1500HV10 证书编号：CQC19701234702 生效日期：2019-12-24

 有效期至：2024-12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

CCWE1600EV10、CCWE1600HV10、CCWE1700EV10、CCWE1700HV10 证 书 编 号 ：

CQC19701234698 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

CCWE1800EV10、CCWE1800HV10、CCWE1900EV10、CCWE1900HV10 证 书 编 号 ：

CQC19701234697 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

CCWE2000EV10、CCWE2000HV10、CCWE2100EV10、CCWE2100HV10 证 书 编 号 ：

CQC19701234699 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

CCWE2200EV10、CCWE2200HV10 证书编号：CQC19701234696 生效日期：2019-12-24

 有效期至：2024-12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：SCWE100H-

A、LSBLG340/MCF-B 证书编号：CQC19701235002 生效日期：2019-12-24 有效期至：

2024-12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：SCWE210H-

A 证书编号：CQC19701234937 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：美

的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

LSBLG1055/MCF-B 证书编号：CQC19701234932 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-

12-24 品牌：美的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：SCWE220H-

A 证书编号：CQC19701234929 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：美

的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：SCWE240H-

A 证书编号：CQC19701234928 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：美

的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：SCWE270H-

A 证书编号：CQC19701234927 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：美

的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：SCWE300H-

A 证书编号：CQC19701234925 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：美

的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：SCWE390H-

A 证书编号：CQC19701234930 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：美

的 

冷水机组  制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司 获证规格型号：SCWE350H-

A 证书编号：CQC19701234931 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：美

的 

冷水机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 获证规格型号： LSQWRF65/Y

 证书编号：CQC19701235235 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：海

尔 



冷水机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 获证规格型号：LSQWRF130/Y

 证书编号：CQC19701234953 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：海

尔 

冷水机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 获证规格型号：LSQWRF30/R2Y

 证书编号：CQC19701235236 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：海

尔 

冷水机组  制造商：顿汉布什（中国）工业有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

WCFX41SRVES, WCFX41SRVEH, WCFX41SRVE 证书编号：CQC19701234707 生效日期：

2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：DUNHAM-BUSH 

冷水机组  制造商：顿汉布什（中国）工业有限公司 获证规格型号：WCFX75TRS, 

WCFX75TRH, WCFX75TR 证书编号：CQC19701234711 生效日期：2019-12-26 有效期至：

2024-12-26 品牌：DUNHAM-BUSH 

冷水机组  制造商：顿汉布什（中国）工业有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

ACDXHP350R, ACDX350R 证书编号：CQC19701234709 生效日期：2019-12-26 有 效 期

至：2024-12-26 品牌：DUNHAM-BUSH 

冷水机组  制造商：顿汉布什（中国）工业有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

WCFX30SRVS, WCFX30SRVH, WCFX30SRVES, WCFX30SRVEH, WCFX30SRV 证 书 编 号 ：

CQC19701234708 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：DUNHAM-BUSH 

冷水机组  制造商：顿汉布什（中国）工业有限公司 获证规格型号：WCFX73TRS, 

WCFX73TRH 证书编号：CQC19701234706 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26

 品牌：DUNHAM-BUSH 

冷水机组  制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

WSC100MBA59F/E3312-QH/C3012-FK-FX, WSC100MBA59F/E3312-PH/C3012-FK-FX, 

WSC100MBA59F/E3312-PH/C3012-EK-FX, WSC100MBA59F/E3312-QH/C3012-EK-FX, 

WSC100MBA59F/E3312-PJ/C3012-EK-FX, WSC100MBA59F/E3312-PJ/C3012-EM-FX, 

WSC100MBA59F/E3312-QJ/C3012-FM-FX, WSC100MBA59F/E3312-QJ/C3012-EM-FX, 

WSC100MBA59F/E3312-PJ/C3012-FM-FX, WSC100MBA59F/E3312-PJ/C3012-FK-FX 证书编号：

CQC19701234991 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：麦克维尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701235257 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26

 品牌：三菱重工海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701235293 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26

 品牌：三菱重工海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701235311 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26

 品牌：三菱重工海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701235063 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23

 品牌：三菱重工海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：东芝开利空调（中国）有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701235283 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-18

 品牌：TOSHIBA 

多联式空调（热泵）机组  制造商：南京天加环境科技有限公司 获证规格型号：见



附件 证书编号：CQC19701234894 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品

牌：天加 

多联式空调（热泵）机组  制造商：南京天加环境科技有限公司 "获证规格型号：

室外机：TIMS120CST 

室内机详见附件" 证书编号：CQC19701234859 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-

12-24 品牌：天加 

多联式空调（热泵）机组  制造商：南京天加环境科技有限公司 "获证规格型号：

室外机：TIMS180CST 

室内机详见附件" 证书编号：CQC19701234861 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-

12-24 品牌：天加 

多联式空调（热泵）机组  制造商：南京天加环境科技有限公司 "获证规格型号：

室外机：TIMS080CST 

室内机详见附件" 证书编号：CQC19701234860 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-

12-24 品牌：天加 

多联式空调（热泵）机组  制造商：南京天加环境科技有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701234907 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品

牌：天加 

多联式空调（热泵）机组  制造商：南京天加环境科技有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701234895 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品

牌：天加 

多联式空调（热泵）机组  制造商：南京天加环境科技有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701234906 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品

牌：天加 

多联式空调（热泵）机组  制造商：南京天加环境科技有限公司 "获证规格型号：

室外机：TIMS100CST 

室内机详见附件" 证书编号：CQC19701234879 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-

12-24 品牌：天加 

多联式空调（热泵）机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235151 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-11-13 品

牌：大金 

多联式空调（热泵）机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235141 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-11-18 品

牌：大金 

多联式空调（热泵）机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235137 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-11-13 品

牌：大金 

多联式空调（热泵）机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235144 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-11-18 品

牌：大金 

多联式空调（热泵）机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235150 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-11-18 品

牌：大金 

多联式空调（热泵）机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235149 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-11-13 品



牌：大金 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235318 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235326 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235330 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235329 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235324 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235328 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235320 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235321 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235323 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235327 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235319 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东美的暖通设备有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235017 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：美的 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701234997 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701234998 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见



附件 证书编号：CQC19701235001 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701234913 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701234914 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701234915 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701234754 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701234984 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701234982 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701234981 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701234980 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235004 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701234979 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701234983 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701234916 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235005 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701218999 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-05-16 品

牌：格力 



多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701234999 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701234732 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品

牌：格力 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701235164 生效日期：2019-12-24 有效期至：2021-01-25

 品牌：日立 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701235167 生效日期：2019-12-24 有效期至：2021-01-25

 品牌：日立 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701235175 生效日期：2019-12-24 有效期至：2021-01-25

 品牌：日立 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701235165 生效日期：2019-12-24 有效期至：2021-01-25

 品牌：日立 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235384 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 "获证规格型号：

室外机： GKCF160WA1ASV 

室内机型号 

超薄风管机系列 标准静压：0Pa，最大静压：30Pa 

GKCF22NTSA-G、GKCF25NTSA-G、GKCF28NTSA-G、GKCF32NTSA-G、GKCF36NTSA-G、GKCF40NTSA-

G、GKCF45NTSA-G、GKCF50NTSA-G、GKCF56NTSA-G、GKCF63NTSA-G、GKCF71NTSA-G 

GKCF22NTSA、GKCF25NTSA、GKCF28NTSA、GKCF32NTSA、GKCF36NTSA、GKCF40NTSA、

GKCF45NTSA、GKCF50NTSA、GKCF56NTSA、GKCF63NTSA、GKCF71NTSA" 证 书 编 号 ：

CQC19701235231 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 "获证规格型号：

室外机： GKCF180WA1ASV 

室内机型号 

超薄风管机系列 标准静压：0Pa，最大静压：30Pa 

GKCF22NTSA-G、GKCF25NTSA-G、GKCF28NTSA-G、GKCF32NTSA-G、GKCF36NTSA-G、GKCF40NTSA-

G、GKCF45NTSA-G、GKCF50NTSA-G、GKCF56NTSA-G、GKCF63NTSA-G、GKCF71NTSA-G、

GKCF22NTSA、GKCF25NTSA、GKCF28NTSA、GKCF32NTSA、GKCF36NTSA、GKCF40NTSA、

GKCF45NTSA、GKCF50NTSA、GKCF56NTSA、GKCF63NTSA、GKCF71NTSA" 证 书 编 号 ：

CQC19701235234 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 "获证规格型号：

室外机：GKCF140WA1ASV 

室内机型号 

超薄风管机系列 标准静压：0Pa，最大静压：30Pa 

GKCF22NTSA-G、GKCF25NTSA-G、GKCF28NTSA-G、GKCF32NTSA-G、GKCF36NTSA-G、GKCF40NTSA-



G、GKCF45NTSA-G、GKCF50NTSA-G、GKCF56NTSA-G、GKCF63NTSA-G、GKCF71NTSA-G、

GKCF22NTSA、GKCF25NTSA、GKCF28NTSA、GKCF32NTSA、GKCF36NTSA、GKCF40NTSA、

GKCF45NTSA、GKCF50NTSA、GKCF56NTSA、GKCF63NTSA、GKCF71NTSA" 证 书 编 号 ：

CQC19701235232 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235261 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235282 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235276 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235284 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 "获证规格型号：

室外机：GKCF125WA1ASV 

室内机型号 

超薄风管机系列 标准静压：0Pa，最大静压：30Pa 

GKCF22NTSA-G、GKCF25NTSA-G、GKCF28NTSA-G、GKCF32NTSA-G、GKCF36NTSA-G、GKCF40NTSA-

G、GKCF45NTSA-G、GKCF50NTSA-G、GKCF56NTSA-G、GKCF63NTSA-G、GKCF71NTSA-G、

GKCF22NTSA、GKCF25NTSA、GKCF28NTSA、GKCF32NTSA、GKCF36NTSA、GKCF40NTSA、

GKCF45NTSA、GKCF50NTSA、GKCF56NTSA、GKCF63NTSA、GKCF71NTSA" 证 书 编 号 ：

CQC19701235233 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235260 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701235270 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：海尔 

水(地)源热泵机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

LHP932KK4JK4-2/Nb 证书编号：CQC19701235020 生效日期：2019-12-26 有效期至：

2024-12-26 品牌：格力 

水(地)源热泵机组  制造商：美意(上海)空调设备有限公司 获证规格型号：MSR-L036

 证书编号：CQC19701235229 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：美

意 

水(地)源热泵机组  制造商：美意(上海)空调设备有限公司 获证规格型号：MSR-L009

 证书编号：CQC19701235230 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：美

意 

家用电冰箱  制造商：海尔智家股份有限公司 获证规格型号：BCD-651WDCHU1

 证书编号：CQC19701235054 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：卡

萨帝 

家用电冰箱  制造商：海尔智家股份有限公司 获证规格型号：BCD-469WDCO 证



书编号：CQC19701235350 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：海尔 

房间空气调节器  制造商：奥克斯空调股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

72LW/R3ZAKC+2 证书编号：CQC19701235278 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-

12-26 品牌：奥克斯 

房间空气调节器  制造商：宁波奥克斯电气股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： QRD-

120NW/EBS-N2 证书编号：CQC19701235093 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-

12-24 品牌：奥克斯 

房间空气调节器  制造商：广东美的制冷设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KF-

120LW/S-JZ1(D2) 证书编号：CQC19701234910 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-

12-26 品牌：美的 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KF-

32GW/(32391)NhAd-2 证书编号：CQC19701234784 生效日期：2019-12-23 有效期至：

2024-12-23 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KF-

23GW/(23391)NhAd-2 证书编号：CQC19701234786 生效日期：2019-12-23 有效期至：

2024-12-23 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

26GW/(26591)Ab-2 JC01 证书编号：CQC19701234992 生效日期：2019-12-23 有 效 期

至：2024-12-23 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KF-

26GW/(26391)NhAd-2 证书编号：CQC19701234785 生效日期：2019-12-23 有效期至：

2024-12-23 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KF-

26GW/(26391)Ab-2 JC01 证书编号：CQC19701234993 生效日期：2019-12-23 有 效 期

至：2024-12-23 品牌：格力 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东万和新电气股份有限公司 获

证规格型号：L1PB20-Y18B2(12T) 证书编号：CQC17701165030 生效日期：2019-12-26 有

效期至：2024-12-26 品牌：万和 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东万和新电气股份有限公司 获

证规格型号：L1PB20-F18B (天然气 12T，额定热输入 20kW) 证书编号： CQC19701235352

 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：万和 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东万和新电气股份有限公司 获

证规格型号：LL1PBD24-T24B2（12T） 证书编号：CQC17701165028 生效日期：2019-

12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：万和 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东万和新电气股份有限公司 获

证规格型号：L1PB26-Y24B2(12T) 证书编号：CQC17701165031 生效日期：2019-12-26 有

效期至：2024-12-26 品牌：万和 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东万和新电气股份有限公司 获

证规格型号：L1PB32-Y30B2(12T) 证书编号：CQC17701165032 生效日期：2019-12-26 有

效期至：2024-12-26 品牌：万和 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东万和新电气股份有限公司 获

证规格型号：LL1PBD30-T30B3 （天然气 12T 额定热输入 30kW） 证 书 编 号 ：

CQC19701234886 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：万和 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东万和新电气股份有限公司 获



证规格型号：LL1PBD18-T18B3（天然气 12T 额定热输入 18kW） 证 书 编 号 ：

CQC19701234884 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：万和 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：广东万和新电气股份有限公司 获

证规格型号：LL1PBD24-T24B3（天然气 12T 额定热输入 24kW） 证 书 编 号 ：

CQC19701234885 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：万和 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-26GW/Q5B+R2 证书编号：CQC19701235383 生效日期：2019-12-26 有效期至：

2024-12-26 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-35GW/Q5B+R2 证书编号：CQC19701235333 生效日期：2019-12-26 有效期至：

2024-12-26 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：奥克斯空调股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701224926 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-07-15 品

牌：奥克斯 

转速可控型房间空气调节器  制造商：奥克斯空调股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701224924 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-07-15 品

牌：奥克斯 

转速可控型房间空气调节器  制造商：奥克斯空调股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701224925 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-07-15 品

牌：奥克斯 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东科龙空调器有限公司 获证规格型号：

KFR-35GW/VS1H-A1 证书编号：CQC19701234912 生效日期：2019-12-23 有效期至：

2024-12-23 品牌：科龙 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东科龙空调器有限公司 获证规格型号：

KFR-26GW/VS1H-A1 证书编号：CQC19701234911 生效日期：2019-12-23 有效期至：

2024-12-23 品牌：科龙 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东美的制冷设备有限公司 获证规格型

号：KFR-26GW/BP3DN8Y-TA101(B1);KFR-26GW/BP3DN8Y-TA102(B1) 证 书 编 号 ：

CQC19701235000 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：美的 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东美的制冷设备有限公司 获证规格型

号：KFR-51LW/BP2DN8Y-VA200(B1) 证书编号：CQC19701235003 生效日期：2019-12-26

 有效期至：2024-12-26 品牌：美的 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-72LW/NhZbB1W，KFR-72LW/NhZcB1W，KFR-72LW/NhZdB1W，KFR-72LW/NhZeB1W

 证书编号：CQC19701234989 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：格

力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-72LW/(72582)FNhCb-A1(WIFI) 证书编号：CQC19701234994 生效日期：2019-

12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：苏宁智能终端有限公司 获证规格型号：

ISH-26FK1EW 证书编号：CQC19701234988 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-10-09

 品牌：惠而浦 

转速可控型房间空气调节器  制造商：苏宁智能终端有限公司 获证规格型号：

ISH-35FK1EW 证书编号：CQC19701234986 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-10-09



 品牌：惠而浦 

转速可控型房间空气调节器  制造商：苏宁智能终端有限公司 获证规格型号：

IVH-72YM1NW、IVH-72YS1NW 证书编号：CQC19701235331 生效日期：2019-12-26 有

效期至：2022-11-21 品牌：惠而浦 

转速可控型房间空气调节器  制造商：苏宁智能终端有限公司 获证规格型号：

IVH-51YM1NW、IVH-51YS1NW 证书编号：CQC19701235315 生效日期：2019-12-26 有

效期至：2022-11-21 品牌：惠而浦 

转速可控型房间空气调节器  制造商：苏宁智能终端有限公司 获证规格型号：

ISH-26FK1NW 证书编号：CQC19701235316 生效日期：2019-12-26 有效期至：2022-11-21

 品牌：惠而浦 

转速可控型房间空气调节器  制造商：苏宁智能终端有限公司 获证规格型号：

ISH-35FK1NW 证书编号：CQC19701234985 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-11-21

 品牌：惠而浦 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号：KFR-35GW/03MTA81ATU1(磨砂白 ), KFR-35GW/03PAA81ATU1, KFR-35GW/03XBA81ATU1

 证书编号：CQC19701222843 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-02-12 品牌：统

帅 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号：KFR-35GW/03DIB81AU1, KFR-35GW/03DEB81AU1 证书编号：CQC18701195606 生

效日期：2019-12-23 有效期至：2024-05-20 品牌：海尔 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号 ： KFR-35GW/03QAA81AU1, KFR-35GW/03BDA81AU1, KFR-35GW/03QAB81AU1, KFR-

35GW/03MEA81A, KFR-35GW/03JDM81A, HAS3503JDA(81)AU1（KFR-35GW/03JDA81AU1）, KFR-

35GW/03QVP81AU1, KFR-35GW/81@AU1-Jd 证书编号：CQC19701217648 生效日期：

2019-12-26 有效期至：2024-04-26 品牌：海尔 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号 ： KFR-26GW/03QAA81AU1, KFR-26GW/03QAB81AU1, KFR-26GW/03JDM81A, KFR-

26GW/03QVP81AU1, KFR-26GW/03JDN81A, KFR-26GW/03EDS81A, KFR-26GW/03MEA81A, KFR-

26GW/03BDA81AU1, HAS2603GSN(81)AU1(KFR-26GW/03GSN81AU1), 

HAS2603TMA(81)AU1(KFR-26GW/03TMA81AU1), HAS2603GCA(81)AU1(KFR-

26GW/03GCA81AU1), HAS2603GTM(81)AU1(KFR-26GW/03GTM81AU1), KFR-

26GW/03QVA81AU1, HAS2603JDA(81)AU1(KFR-26GW/03JDA81AU1), KFR-26GW/81@AU1-Jd 证

书编号：CQC19701233610 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-04 品牌：海尔 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号：KFR-26GW/03MTA81ATU1(磨砂白 ), KFR-26GW/03PAA81ATU1, KFR-26GW/03XBA81ATU1

 证书编号：CQC19701226970 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-09-05 品牌：统

帅 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号 ： KFR-26GW/03QAA81AU1, KFR-26GW/03QAB81AU1, KFR-26GW/03JDM81A, KFR-

26GW/03QVP81AU1, KFR-26GW/03MEA81A, KFR-26GW/03BDA81AU1, 

HAS2603GSN(81)AU1(KFR-26GW/03GSN81AU1), HAS2603TMA(81)AU1(KFR-

26GW/03TMA81AU1), HAS2603GCA(81)AU1(KFR-26GW/03GCA81AU1), 

HAS2603GTM(81)AU1(KFR-26GW/03GTM81AU1), KFR-26GW/03QVA81AU1, HAS2603DIE(81)AU1

（KFR-26GW/03DIE81AU1）, KFR-26GW/03JDN81A, KFR-26GW/03EDS81A, KFR-26GW/81@AU1-



Ja, KFR-26GW/81@AU1-Gc 证书编号：CQC19701228687 生效日期：2019-12-26 有 效 期

至：2024-09-05 品牌：海尔 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号 ： KFR-35GW/03QAA81AU1, KFR-35GW/03BDA81AU1, KFR-35GW/03QAB81AU1, 

HAS3503GSN(81)AU1(KFR-35GW/03GSN81AU1), HAS3503TMA(81)AU1(KFR-

35GW/03TMA81AU1), HAS3503GCA(81)AU1(KFR-35GW/03GCA81AU1), 

HAS3503GTM(81)AU1(KFR-35GW/03GTM81AU1), KFR-35GW/03QVA81AU1, HAS3503DIE(81)AU1

（ KFR-35GW/03DIE81AU1 ） , KFR-35GW/03JDN81A, KFR-35GW/03QVP81AU1,KFR-

35GW/03EDS81A, KFR-35GW/81@AU1-Ja, KFR-35GW/81@AU1-Gc 证 书 编 号 ：

CQC19701213503 生效日期：2019-12-26 有效期至：2022-02-12 品牌：海尔 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-19II/1-a

 证书编号：CQC18701204523 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-10-29 品牌：天

舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-76II/1-a    

380V 3N～ 50Hz IPX4 R22 证书编号：CQC18701194635 生效日期：2019-12-26 有 效 期

至：2021-05-29 品牌：天舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-76ⅡB/1-

（x）a  380V～ 50Hz IPX4 R410A 证书编号：CQC19701221726 生效日期：2019-12-26

 有效期至：2024-06-20 品牌：天舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-151ⅡB/1-

（x）a  380V～ 50Hz IPX4 R410A 证书编号：CQC19701221729 生效日期：2019-12-26

 有效期至：2024-06-20 品牌：天舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-151II/1-a 

380V 3N～ 50Hz IPX4 R22 证书编号：CQC19701215962 生效日期：2019-12-26 有 效 期

至：2022-04-01 品牌：天舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-88II/1-a 

380V 3N～ 50Hz IPX4 R22 证书编号：CQC19701215960 生效日期：2019-12-26 有 效 期

至：2022-04-01 品牌：天舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-22II/2-a

 证书编号：CQC18701208292 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-11-28 品牌：天

舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-19II/2-a

 证书编号：CQC18701208291 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-11-28 品牌：天

舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-22II/1-a

 证书编号：CQC18701208290 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-11-28 品牌：天

舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-38II/1-(x)a

 证书编号：CQC18701187308 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-02-28 品牌：天

舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：DKFXRS-30Ⅱ01

 证书编号：CQC17701163453 生效日期：2019-12-26 有效期至：2020-03-01 品牌：天

舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：DKFXRS-15II01



 证书编号：CQC17701170728 生效日期：2019-12-26 有效期至：2020-05-26 品牌：天

舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：DKFXRS-60Ⅱ01

 证书编号：CQC17701170906 生效日期：2019-12-26 有效期至：2020-05-26 品牌：天

舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-19ⅡB/1-

a  380V～ 50Hz IPX4 R22 证书编号：CQC19701221539 生效日期：2019-12-26 有 效 期

至：2024-06-19 品牌：天舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-19Ⅱ/1-

(x)a  380V  3N～ 50Hz IPX4 R410A 证书编号：CQC19701217782 生效日期：2019-12-26

 有效期至：2024-05-05 品牌：天舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-76IIB/2-a

 证书编号：CQC18701187310 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-03-06 品牌：天

舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFYRS-40II/2-a

 证书编号：CQC18701187312 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-03-06 品牌：天

舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-120II/2-

(x)a    380V 3N～ 50Hz IPX4 R410A 证书编号：CQC18701195136 生效日期：2019-12-26

 有效期至：2021-05-29 品牌：天舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-38II/2-(x)a   

380V 3N～ 50Hz IPX4 R410A 证书编号：CQC18701194634 生效日期：2019-12-26 有 效 期

至：2021-05-29 品牌：天舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-76II/2-a  

380V 3N～ 50Hz IPX4 R22 证书编号：CQC18701195131 生效日期：2019-12-26 有 效 期

至：2021-05-29 品牌：天舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-76II/1-(x)a

 证书编号：CQC18701187307 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-03-06 品牌：天

舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-38IIB/2-a

 证书编号：CQC18701187311 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-03-06 品牌：天

舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-60II/2-(x)a    

380V 3N～ 50Hz IPX4 R410A 证书编号：CQC18701195135 生效日期：2019-12-26 有 效 期

至：2021-05-29 品牌：天舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-76II/2-(x)a  

380V 3N～ 50Hz IPX4 R410A 证书编号：CQC18701194633 生效日期：2019-12-26 有 效 期

至：2021-05-29 品牌：天舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-30II/2-(x)a    

380V 3N～ 50Hz IPX4 R410A 证书编号：CQC18701194632 生效日期：2019-12-26 有 效 期

至：2021-05-29 品牌：天舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-76IIB/2-

(x)a  380V 3N～ 50Hz IPX4 R410A 证书编号：CQC19701226966 生效日期：2019-12-26

 有效期至：2024-09-16 品牌：天舒电器 



热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-38ⅡB/1-

（x）a  380V～ 50Hz IPX4 R410A 证书编号：CQC19701221540 生效日期：2019-12-26

 有效期至：2024-06-19 品牌：天舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-38II/2-a  

380V 3N～ 50Hz IPX4 R22 证书编号：CQC18701195134 生效日期：2019-12-26 有 效 期

至：2021-05-29 品牌：天舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-88II/2-a 

380V 3N～ 50Hz IPX4 R22 证书编号：CQC18701194631 生效日期：2019-12-26 有 效 期

至：2021-05-29 品牌：天舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-44II/1-a  

380V 3N～ 50Hz IPX4 R22 证书编号：CQC18701195132 生效日期：2019-12-26 有 效 期

至：2021-05-29 品牌：天舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-38II/1-a  

380V 3N～ 50Hz IPX4 R22 证书编号：CQC18701195077 生效日期：2019-12-26 有 效 期

至：2021-05-29 品牌：天舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-38IIB/1-a  

380V 3N～ 50Hz IPX4 R22 证书编号：CQC18701194636 生效日期：2019-12-26 有 效 期

至：2021-05-29 品牌：天舒电器 

热泵热水机(器)  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型号：KFXRS-38IIB/2-

(x)a  380V 3N～ 50Hz IPX4 R410A 证书编号：CQC19701226964 生效日期：2019-12-26

 有效期至：2024-09-16 品牌：天舒电器 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：航天柏克（广东）科技有限公司

 "获证规格型号：室内机：IMBK0692AEU 室外机：BKT55(2 台); 

室内机：IMBK0692AEU-SW 室外机：BKT55(2 台); 

室内机：IMBK0692AEU-SH 室外机：BKT55(2 台); 

室内机：IMBK0692AEU-S 室外机：BKT55(2 台); 

室内机：IMBK0692AED 室外机：BKT55(2 台); 

室内机：IMBK0692AED-SW 室外机：BKT55(2 台); 

室内机：IMBK0692AED-SH 室外机：BKT55(2 台); 

室内机：IMBK0692AED-S 室外机：BKT55(2 台)" 证书编号：CQC19701235203 生 效 日

期：2019-12-26 有效期至：2024-06-19 品牌：BAYKEE 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：航天柏克（广东）科技有限公司

 "获证规格型号：室内机：IMCR40AESB    室外机：BKT66; 

室内机：IMCR40AESB+W  室外机：BKT66; 

室内机：IMCR40AEAB    室外机：BKT66; 

室内机：IMCR40AESB+H  室外机：BKT66" 证书编号：CQC19701235204 生效日期：

2019-12-26 有效期至：2024-07-08 品牌：BAYKEE 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：苏州黑盾环境股份有限公司

 获证规格型号：室内机：SCM0502AD，SCM0502AU，室外机：SCW48E 证书编号：

CQC19701234134 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：黑盾 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：苏州黑盾环境股份有限公司

 获证规格型号：室内机：SCM0402AD，SCM0402AU，室外机：SCW28E 证书编号：

CQC19701234129 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：黑盾 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：苏州黑盾环境股份有限公司



 获证规格型号：室内机：SCM0301AD，SCM0301AU，室外机：SCW48E 证书编号：

CQC19701234133 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：黑盾 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：苏州黑盾环境股份有限公司

 获证规格型号：室内机：SCM0602AD，SCM0602AU，室外机：SCW48E 证书编号：

CQC19701234132 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：黑盾 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：苏州黑盾环境股份有限公司

 获证规格型号：室内机：SCM0802AD，SCM0802AU，室外机：SCW55E 证书编号：

CQC19701234121 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：黑盾 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：苏州黑盾环境股份有限公司

 获证规格型号：室内机：SCM0702AD，SCM0702AU，室外机：SCW48E 证书编号：

CQC19701234131 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：黑盾 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：苏州黑盾环境股份有限公司

 获证规格型号：室内机：SCM1002AD，SCM1002AU，室外机：SCW75E 证书编号：

CQC19701234120 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：黑盾 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：长沙麦融高科技术有限公司

 获证规格型号：SCLS-7500-81 证书编号：CQC19701234862 生效日期：2019-12-23

 有效期至：2022-11-18 品牌： 

平板电视  制造商：TCL 王牌电器（惠州）有限公司 获证规格型号： 50D10  ：

220V～，50Hz，110W（该型号尺寸为 50 英吋，能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701235058 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：TCL 

平板电视  制造商：TCL 王牌电器（惠州）有限公司获证规格型号：65D10 ：220V～，

50Hz，150W（所有型号均为 65 英寸，能效等级: 1 级） 证书编号： CQC19701235040

 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：TCL 

平板电视  制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司 获证规格型号：LE43M3776、

LE43M3778、T4376M、LE43M3775、T4376MA、T4376MK 规格：220V～ 50/60Hz 74W（所

有型号尺寸均为 43 英吋，能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701235023 生效日期：

2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：AOC 

平板电视  制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

55PUF7305/T3;55PUF7315/T3;55PUF7325/T3;55PUF7335/T3;55PUF7345/T3;55PUF7355/T3;55P

UF7365/T3;55PUF7375/T3;55PUF7385/T3;55PUF7395/T3;55PUF7505/T3;55PUF7515/T3;55PUF7

525/T3;55PUF7535/T3;55PUF7545/T3;55PUF7555/T3;55PUF7565/T3;55PUF7575/T3;55PUF7585

/T3;55PUF7595/T3（所有型号尺寸均为 55 英寸，能效等级 2 级）电源输入：220VAC 50Hz 

140W 证书编号：CQC19701235228 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：PHILIPS 

平板电视  制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司 获证规格型号：见附件（所

有型号尺寸均为 65 吋，能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701226081 生效日期：

2019-12-26 有效期至：2024-08-22 品牌：PHILIPS 

平板电视  制造商：康佳集团股份有限公司 获证规格型号：LED65K1, 65G10U, 

LED65D10,65A10,65G9U,65A9,LED65K1E,65P30,65A9D,65X10: 220V～, 50Hz, 175W（型号尺寸

均为 65 英寸，能效等级:2 级） 证书编号：CQC19701235399 生效日期：2019-12-26 有

效期至：2024-12-26 品牌：康佳 

平板电视  制造商：康佳集团股份有限公司 获证规格型号：LED55K1, 55G10U, 

LED55D10, 55A10, 55G9U, 55P10, 55A9, LED55K1E,55P30,55A9D,55X10: 220V～, 50Hz, 150W（型

号尺寸均为 55 英寸，能效等级:2 级） 证书编号：CQC19701235402 生效日期：2019-



12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：康佳 

平板电视  制造商：深圳创维-RGB 电子有限公司 获证规格型号：65H90、65G60、

65A8、65A10、65G35：220V～ 50Hz 200W（该型号尺寸为 65 英寸，能效等级：2 级） 证

书编号：CQC19701234780 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-12-24 品牌：SKYWORTH 

平板电视  制造商：青岛海信电器股份有限公司 获证规格型号：HZ65A65E：

220V～ 50Hz 165W 或 220V～ 50Hz 160W（该型号尺寸为 65 英寸，能效等级：2 级） 证

书编号：CQC18701205716 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-11-06 品牌：Hisense 

商用开水器  制造商：中山市全众饮水设备有限公司 获证规格型号：JN-2A，JN-2AD，

JN-2B，JN-2BD，JN-2F，JN-2FD，JN-2H，JN-2HD，JN-2W， JN-2WD 18L；SM-2G ，QZ-1YC，

QZ-2YC 25L 2000W；QZ-2BC，QZ-2WC 11L 1325W;QZ-2B，QZ-2W 11L 1200W 220V～ 50Hz

 证书编号：CQC19701228445 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-09-26 品牌：全

众 

商用开水器  制造商：佛山市美的清湖净水设备有限公司 获证规格型号：ZRO1628-

H4(刷卡型）,3150W 220V~ 50Hz IP44 证书编号：CQC19701235396 生效日期：2019-12-26

 有效期至：2024-12-10 品牌：美的 

商用开水器  制造商：佛山市美的清湖净水设备有限公司 获证规格型号：ZK1523A-30, 

ZUF1628-H4 3000W 220V～50Hz IP44 证书编号：CQC19701235317 生效日期：2019-12-26

 有效期至：2024-12-10 品牌：美的 

商用开水器  制造商：佛山市美的清湖净水设备有限公司 获证规格型号：ZNF1628-

H4,ZRO1628-H4,3150W 220V~ 50Hz IP44 证书编号：CQC19701235325 生效日期：2019-

12-26 有效期至：2024-12-10 品牌：美的 

商用开水器  制造商：广东顺德济达饮水设备有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC19701234955 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-12-23 品牌：济

达 

商用开水器  制造商：浙江水沐清清环保科技有限公司 获证规格型号：SM-W 6kW, 

SM-X 12kW 380V 3N～ 50Hz  IPX3 证书编号：CQC19701235341 生效日期：2019-12-26

 有效期至：2024-12-26 品牌：水沐清清 

LED 显示单元  制造商：利亚德光电股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

TXS0062,TXS0078,TXS0093,TXS0125,TXS0156,TXS0187,TXS0242,TXF0062,TXF0078,TXF0093,TXF01

25,TXF0156,TXF0187,TXF0242: 200-240VAC, 50Hz, 0.6A 证书编号：CQC19701235520 生

效日期：2019-12-27 有效期至：2024-12-27 品牌：LEYARD 

LED 显示单元  制造商：深圳市康硕展电子有限公司 "获证规格型号：P7.62，P10，

P11.5，P12，P12.5，P14，P16，P18，P20，P22，P25，P31.25，P37.5， P40，P50， 

P60，P80，P100，P15，P16-16，P16-33，P16.75 

输入: 220V～, 50Hz，1A" 证书编号：CQC19701234863 生效日期：2019-12-23 有 效 期

至：2024-12-23 品牌：APEXLS 

LED 显示单元  制造商：深圳市德彩光电有限公司 获证规格型号：HA-091、HA-101、HA-

111、HA-121、HA-131、HA-141、HA-151、HA-161、HA-171、HA-181、HA-191、HA-201、HA-

251；输入：220VAC 50Hz 10A；输出： 220VAC 50Hz 8A 证书编号：CQC19701234261 生

效日期：2019-12-25 有效期至：2024-05-30 品牌：Dicolor 

空气源热泵热风烘干（除湿）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型

号：KC-15ⅡC2d 380V 3N～ 50Hz IPX4 R22 证书编号：CQC18701208295 生效日期：2019-

12-26 有效期至：2021-11-28 品牌：天舒电器 

空气源热泵热风烘干（除湿）机组  制造商：江苏天舒电器有限公司 获证规格型



号：KFG-14ⅡA 380V 3N～ 50Hz IPX4 R134a 证书编号：CQC18701208294 生效日期：

2019-12-26 有效期至：2021-11-28 品牌：天舒电器 

低环境温度空气源热泵热风机节能认证  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KFR-3IBP-(x)c 220V～ 50Hz IPX4 R410A 证书编号：CQC19701214676 生 效 日

期：2019-12-26 有效期至：2022-03-18 品牌：天舒电器 

低环境温度空气源热泵热风机节能认证  制造商：江苏天舒电器有限公司 获 证 规

格型号：KFR-4IBP-(x)c 220V～ 50Hz IPX4 R410A 证书编号：CQC19701214678 生 效 日

期：2019-12-26 有效期至：2022-03-18 品牌：天舒电器 

风管送风式空气调节机组  制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司 获

证规格型号：室内机：PEAZ-SK60VA2-S 室外机：PUHZ-SK60VA2-S; R410A 220V～  50Hz 证

书编号：CQC19701235094 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：三菱电机 

风管送风式空气调节机组  制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司 获

证规格型号：室内机：PEAD-RP140AA5-S 室外机：PUHZ-PD140YHA5-S; R410A 380V 3N～  50Hz

 证书编号：CQC19701235145 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：三

菱电机 

风管送风式空气调节机组  制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司 获

证规格型号：室内机：PEAD-RP125AA5-S 室外机：PUHZ-PD125YHA5-S  R410A 380V 3N～  

50Hz 证书编号：CQC19701235142 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品

牌：三菱电机 

风管送风式空气调节机组  制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司 获

证规格型号：室内机：PEAZ-SK73VA2-S 室外机：PUHZ-SK73VA2-S; R410A 220V～  50Hz 证

书编号：CQC19701234850 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：三菱电机 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：扬州市恒隆光电新能源有限公司 获证规格型

号：HL-LED-300 300W（5×63×1W/LED 模块） 4000K 29000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见

证书附件。 证书编号：CQC19701235050 生效日期：2019-12-23 有效期至：2023-12-23

 品牌：恒隆 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：江苏丰登光电科技有限公司 获证规格型号：

FD-LED-150-5 150W（5×（28×1.07W/LED 模块）） 4000K 23000lm 220V～ 50Hz；安装条件

参见证书附件。 证书编号：CQC19701235227 生效日期：2019-12-25 有效期至：2023-

12-25 品牌：丰登 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：陕西电子信息集团光电科技有限公司 获 证 规

格型号：FBSD-2MA02L-017 100W（2×（28×1.8W/LED 模块））4000K 13000lm；220V～ 50Hz。

 证书编号：CQC18701189323 生效日期：2019-12-26 有效期至：2022-03-29 品 牌 ：

FENGHUO 

中小学校及幼儿园教室照明产品  制造商：北京中教凯迪教育科技有限公司 获

证规格型号：ZJ-HB301 36W（132×0.27W/LED 模块） 额定相关色温：5000K / 额定光通量：

3200lm / 额定一般显色指数（Ra）：95；220V～ 50Hz。 证书编号： CQC19701234537

 生效日期：2019-12-23 有效期至：2023-12-23 品牌：中教凯迪 

中小学校及幼儿园教室照明产品  制造商：北京中教凯迪教育科技有限公司 获

证规格型号：ZJ-JS14GS 36W（216×0.17W/LED 模块） 额定相关色温：5000K / 额定光通量：

3200lm / 额定一般显色指数（Ra）：99；220V～ 50Hz。适用教室类型：普通教室、阅览室、

实验室、多媒体教室、美术教室、计算机教室、电子阅览室。 证 书 编 号 ：

CQC19701235091 生效日期：2019-12-23 有效期至：2023-12-23 品牌：中教凯迪 

中小学校及幼儿园教室照明产品  制造商：北京原创优品教育科技有限公司 获



证规格型号：YCHD3012-40N  40W（78×0.5W/LED Module） 额定光通量：3400lm / 额定相

关色温： 4000K / 额定一般显色指数（Ra）：90；AC220V～ 50Hz。详见附件。 证 书 编

号：CQC19701218327 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-11-29 品牌：原芯光电 

中小学校及幼儿园教室照明产品  制造商：北京原创优品教育科技有限公司 获

证规格型号：YCJQ3012-36N/T 36W（192×0.19W/LED Module） 额定光通量：3000lm / 额定

相关色温：4000K / 额定一般显色指数（Ra）：90；AC220V～ 50Hz。适用教室类型：普通教

室、阅览室、实验室、美术教室、多媒体教室、计算机教室、电子阅览室。详见附件 证

书编号：CQC19701218328 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-11-29 品牌：原芯光电 

中小学校及幼儿园教室照明产品  制造商：惠州市西顿工业发展有限公司 获 证 规

格型号：CEE3012K-A 36W（288×0.5W/LED 模块） 额定光通量：2880lm / 额定色温：5000K 

/ 额定一般显色指数（Ra）：90；220V～ 50Hz。适用教室类型：普通教室、阅览室、实验室、

美术教室、多媒体教室、计算机教室、电子阅览室。 证书编号：CQC19701235281 生

效日期：2019-12-26 有效期至：2023-12-26 品牌：CDN 西顿照明 

中小学校及幼儿园教室照明产品  制造商：惠州市西顿工业发展有限公司 获 证 规

格型号：CEE1012H-A 36W（132×1W/LED 模块） 额定光通量：2880lm / 额定相关色温：5000K 

/ 额定一般显色指数（Ra）：90；220V～ 50Hz。 证书编号：CQC19701235152 生 效 日

期：2019-12-24 有效期至：2023-12-24 品牌：CDN 西顿照明 

中小学校及幼儿园教室照明产品  制造商：惠州雷士网络科技有限公司 获 证 规

格型号：EXHD3012-40N  40W（78×0.5W/LED Module） 额定光通量：3400lm / 额定相关色

温： 4000K / 额定一般显色指数（Ra）：90；AC220V～ 50Hz。详见附件。 证书编号：

CQC19701218372 生效日期：2019-12-24 有效期至：2022-11-29 品牌：EVCX 

中小学校及幼儿园教室照明产品  制造商：惠州雷士网络科技有限公司 获 证 规

格型号：EXJQ3012-36N 36W（192×0.19W/LED Module） 额定光通量：3000lm / 额定相关色

温：4000K / 额定一般显色指数（Ra）：90；AC220V～ 50Hz。适用教室类型：普通教室、阅

览室、实验室、美术教室、多媒体教室、计算机教室、电子阅览室。详见附件。 证 书 编

号：CQC19701218326 生效日期：2019-12-24 有效期至：2022-11-29 品牌：EVCX 

中空玻璃  制造商：上海文雯玻璃制品有限公司 获证规格型号： 6mm Low-E

（SUPERⅠ+) 钢化玻璃+12Ar+6mm 钢化玻璃  槽铝式双道密封充氩气 证 书 编 号 ：

CQC16701140629 生效日期：2019-12-23 有效期至：2023-05-15 品牌： 

中空玻璃  制造商：上海文雯玻璃制品有限公司 获 证 规 格 型 号 ： 8mmLow-

E(XETG0052-W)钢化玻璃+12A+6mm 钢化玻璃  槽铝式双道密封 证 书 编 号 ：

CQC19701215929 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-04-04 品牌： 

中空玻璃  制造商：上海文雯玻璃制品有限公司 获证规格型号： 6mm LOW-E

（CLET1-70 ）钢化玻璃+12Ar+6mm 钢化玻璃  槽铝式双道密封充氩气 证 书 编 号 ：

CQC18701195303 生效日期：2019-12-23 有效期至：2023-06-04 品牌： 

铝合金建筑隔热型材  制造商：佛山市三水凤铝铝业有限公司 获证规格型号：G5001、

G5002、G5003、G5004 证书编号：CQC13701104092 生效日期：2019-12-26 有效期至：

2022-12-27 品牌：凤铝 

铝合金建筑隔热型材  制造商：佛山市三水凤铝铝业有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

TG6001、TG6002、TG6003、TG6004 证书编号：CQC13701104091 生效日期：2019-12-26

 有效期至：2022-12-27 品牌：凤铝 

铝合金建筑隔热型材  制造商：佛山市三水凤铝铝业有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

SG8003、SG8006、SG8007、SG8011、SG8013、SG8018、SG8021、SG8024、SG8025 证

书编号：CQC13701104090 生效日期：2019-12-26 有效期至：2022-12-27 品牌：凤铝 



数字投影机  制造商：优派科技（中国）有限公司 获证规格型号： LS750WU ；

VS17804；CPL750WU；HCWU143；TWU143；KL143WU；V143WU；LS750WUE； LS750WUP；

LS750WU+；PJS753WU；PJS755WU；TWU755；TYS615WU；TB3515WU；PT1914：100-240V～，

50-60Hz，5.2A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC19702235083 生效日期：2019-12-23

 有效期至：2024-12-23 品牌：ViewSonic 

数字投影机  制造商：优派科技（中国）有限公司 获证规格型号： LS750WU ；

VS17804；CPL750WU；HCWU143；TWU143；KL143WU；V143WU；LS750WUE； LS750WUP；

LS750WU+；PJS753WU；PJS755WU；TWU755；TYS615WU；TB3515WU；PT1914：100-240V～，

50-60Hz，5.2A 证书编号：CQC19702235084 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-

12-23 品牌：ViewSonic 

数字投影机  制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司 获证规格型号：DS-

D10SL、DS-D10DL、DS-D10DH、DS-D10EL、DS-D10EH、DS-D10LL、DS-D10LH、DS-D10EV、DS-

D10LV: 100-240VAC 4.0A 50/60Hz 证书编号：CQC17702162180 生效日期：2019-12-23 有

效期至：2024-07-18 品牌：海康威视 

数字投影机  制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司 获证规格型号：DS-

D10SL、DS-D10DL、DS-D10DH、DS-D10EL、DS-D10EH、DS-D10LL、DS-D10LH、DS-D10EV、DS-

D10LV: 100-240VAC 4.0A 50/60Hz（能效等级：2 级） 证书编号：CQC17702162179 生

效日期：2019-12-23 有效期至：2024-07-18 品牌：海康威视 

数字投影机  制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司 获证规格型号：DS-

D10EF、DS-D10LF、DS-D10EU、DS-D10LU、DS-D10XY、DS-D10XY-L: 100-240VAC 4.0A 50/60Hz

（能效等级：2 级） 证书编号：CQC17702162177 生效日期：2019-12-23 有效期至：

2024-07-18 品牌：海康威视 

数字投影机  制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司 获证规格型号：DS-

D10EF、DS-D10LF、DS-D10EU、DS-D10LU、DS-D10XY、DS-D10XY-L: 100-240VAC 4.0A 50/60Hz

 证书编号：CQC17702162178 生效日期：2019-12-23 有效期至：2024-07-18 品牌：海

康威视 

数字投影机  制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 获证规格型号：HT-

A50W，HT-A50WD，HT-A51W，HT-A53W，HT-A57W，HT-A59W，HT-A51WD，HT-A53WD，

HT-A57WD，HT-A59WD 输入：100-240Vac，50/60Hz，7.0A；输出：100-240Vac，2.5A 证

书编号：CQC19702235124 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：HiteVision 

数字投影机  制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 获证规格型号：HT-

A50X，HT-A50XD，HT-A51X，HT-A53X，HT-A57X，HT-A59X，HT-A51XD， HT-A53XD，HT-A57XD，

HT-A59XD  输入：100-240Vac，50/60Hz，7.0A；输出：100-240Vac，2.5A；（能效等级：2 级）

 证书编号：CQC19702235195 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品 牌 ：

HiteVision 

数字投影机  制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 获证规格型号：HT-

A20X，HT-A20XD，HT-A21X，HT-A23X，HT-A27X，HT-A29X，HT-A21XD，HT-A23XD，HT-A27XD，

HT-A29XD 输入：100-240Vac，50/60Hz，7.0A；输出：100-240Vac，2.5A（能效等级：2 级）

 证书编号：CQC19702235125 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品 牌 ：

HiteVision 

数字投影机  制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 获证规格型号：HT-

A20X，HT-A20XD，HT-A21X，HT-A23X，HT-A27X，HT-A29X，HT-A21XD，HT-A23XD，HT-A27XD，

HT-A29XD 输入：100-240Vac，50/60Hz，7.0A；输出：100-240Vac，2.5A 证 书 编 号 ：

CQC19702235126 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：HiteVision 



数字投影机  制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 获证规格型号：HT-

A50X，HT-A50XD，HT-A51X，HT-A53X，HT-A57X，HT-A59X，HT-A51XD， HT-A53XD，HT-A57XD，

HT-A59XD 输入：100-240Vac，50/60Hz，7.0A；输出：100-240Vac，2.5A 证 书 编 号 ：

CQC19702235196 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：HiteVision 

数字投影机  制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 获证规格型号：HT-

A20W，HT-A20WD，HT-A21W，HT-A23W，HT-A27W，HT-A29W，HT-A21WD，HT-A23WD，

HT-A27WD，HT-A29WD 输入：100-240Vac，50/60Hz，7.0A；输出：100-240Vac，2.5A 证

书编号：CQC19702235194 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：HiteVision 

数字投影机  制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 获证规格型号：HT-

A20W，HT-A20WD，HT-A21W，HT-A23W，HT-A27W，HT-A29W，HT-A21WD，HT-A23WD，

HT-A27WD，HT-A29WD  输入：100-240Vac，50/60Hz，7.0A；输出：100-240Vac，2.5A；（能

效等级：2 级） 证书编号：CQC19702235193 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-

12-26 品牌：HiteVision 

数字投影机  制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 获证规格型号：HT-

A50W，HT-A50WD，HT-A51W，HT-A53W，HT-A57W，HT-A59W，HT-A51WD，HT-A53WD，

HT-A57WD，HT-A59WD 输入：100-240Vac，50/60Hz，7.0A；输出：100-240Vac，2.5A（能效

等级：2 级） 证书编号：CQC19702235123 生效日期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26

 品牌：HiteVision 

数字投影机  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号：CB-L610U,CB-L615U：100-

240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18702195527 生效日期：

2019-12-26 有效期至：2021-05-30 品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精工爱普生株式会社 获证规格型号：CB-L610U,CB-L615U：100-

240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A 证书编号：CQC18702195528 生效日期：2019-12-26 有 效 期

至：2021-05-30 品牌：EPSON 

商用燃气灶具  制造商：北京鸿瑞质恒厨房设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

DZTY800/30-A (天然气 12T；额定热负荷：30kW) 证书编号：CQC19702235279 生 效 日

期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：鸿瑞质恒 

商用燃气灶具  制造商：北京鸿瑞质恒厨房设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

DZTY800/30-A (天然气 12T；额定热负荷：30kW) 证书编号：CQC19702235280 生 效 日

期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：鸿瑞质恒 

商用燃气灶具  制造商：南京建隆厨具制造有限公司 获证规格型号：ZCTG1-28C

（天然气 12T，额定热负荷 28kW） 证书编号：CQC19702235374 生效日期：2019-12-26

 有效期至：2024-12-26 品牌：建隆 

商用燃气灶具  制造商：南京建隆厨具制造有限公司 获证规格型号：ZCTG1-28C

（天然气 12T，额定热负荷 28kW） 证书编号：CQC19702235373 生效日期：2019-12-26

 有效期至：2024-12-26 品牌：建隆 

商用燃气灶具  制造商：南京建隆厨具制造有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

DZTY800/20-C（天然气 12T，额定热负荷 20kW） 证书编号：CQC19702235378 生 效 日

期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：建隆 

商用燃气灶具  制造商：南京建隆厨具制造有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

DZTY800/20-C（天然气 12T，额定热负荷 20kW） 证书编号：CQC19702235377 生 效 日

期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：建隆 

商用燃气灶具  制造商：南京建隆厨具制造有限公司 获证规格型号：ZXTG22-C

（天然气 12T，额定热负荷 22kW） 证书编号：CQC19702235376 生效日期：2019-12-26



 有效期至：2024-12-26 品牌：建隆 

商用燃气灶具  制造商：南京建隆厨具制造有限公司 获证规格型号：ZXTG22-C

（天然气 12T，额定热负荷 22kW） 证书编号：CQC19702235375 生效日期：2019-12-26

 有效期至：2024-12-26 品牌：建隆 

商用燃气灶具  制造商：翔鹰厨房设备有限公司 获证规格型号：ZCTG1-32（天然

气 12T，额定热负荷 32kW） 证书编号：CQC19702235103 生效日期：2019-12-23 有

效期至：2021-11-16 品牌：XYKE 

商用燃气灶具  制造商：翔鹰厨房设备有限公司 获证规格型号：ZCTG1-32（天然

气 12T，额定热负荷 32kW） 证书编号：CQC19702235102 生效日期：2019-12-23 有

效期至：2021-11-16 品牌：XYKE 

商用燃气灶具  制造商：翔鹰厨房设备有限公司 获证规格型号：ZXTF28-A（天然

气 12T，额定热负荷 28kW） 证书编号：CQC19702235105 生效日期：2019-12-23 有

效期至：2021-11-16 品牌：XYKE 

商用燃气灶具  制造商：翔鹰厨房设备有限公司 获证规格型号：ZXTF28-A（天然

气 12T，额定热负荷 28kW） 证书编号：CQC19702235104 生效日期：2019-12-23 有

效期至：2021-11-16 品牌：XYKE 

商用燃气灶具  制造商：陕西国盛不锈钢厨房设备工程有限公司 获证规格型号：

ZCTG1-30A（天然气 12T 额定热负荷 30kW） 证书编号：CQC19702235367 生效日期：

2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：国盛 

商用燃气灶具  制造商：陕西国盛不锈钢厨房设备工程有限公司 获证规格型号：

DZTY800/28-A （天然气 12T 额定热负荷 28kW） 证书编号：CQC19702235372 生 效 日

期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：国盛 

商用燃气灶具  制造商：陕西国盛不锈钢厨房设备工程有限公司 获证规格型号：

DZTY800/28-A（天然气 12T 额定热负荷 28kW） 证书编号：CQC19702235371 生 效 日

期：2019-12-26 有效期至：2024-12-26 品牌：国盛 

袋式除尘器  制造商：桂林鸿程矿山设备制造有限责任公司 获证规格型号：BL 证

书编号：CQC19703235053 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-12-23 品牌：鸿程 

家具  制造商：中山市华盛家具制造有限公司 获证规格型号：屏风系列 证 书 编

号：CQC17703162243 生效日期：2019-12-26 有效期至：2022-12-26 品牌：沃盛 

家具  制造商：中山市华盛家具制造有限公司 获证规格型号：木制办公家具系列：

会议椅、会议台、班台、文件柜、茶水柜、茶几、洽谈桌、条桌 证 书 编 号 ：

CQC14703104535 生效日期：2019-12-26 有效期至：2022-12-26 品牌：沃盛 

家具  制造商：北京伟森盛业家具有限公司 获证规格型号：办公桌、文件柜、推

柜、电视柜、会议桌、屏风工作位 证书编号：CQC19703235052 生效日期：2019-12-23

 有效期至：2022-12-23 品牌：VISSAM 

家具  制造商：北京正宏天兴家具有限公司 获证规格型号：实木班台、实木办公

桌、实木电脑桌、实木会议桌、实木长条桌、实木阅览桌、实木洽谈桌、实木文件柜、实木

书柜、实木资料柜、实木装饰柜、实木茶水柜、实木书架、实木茶几、实木办公椅、实木会

议椅 证书编号：CQC19703235051 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-12-23 品

牌：正宏天兴 （第 17174418  号） 

家具  制造商：嘉利信得家具有限公司 获证规格型号：布艺沙发、皮革沙发

 证书编号：CQC15703128245 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-07-26 品牌： 

家具  制造商：嘉利信得家具有限公司 获证规格型号：班台、写字桌、会议桌、

电脑桌、文件柜 证书编号：CQC15703128247 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-



07-26 品牌： 

家具  制造商：嘉利信得家具有限公司 获证规格型号：床、衣柜、电视柜、床头

柜、梳妆台、梳妆凳、行李架、衣帽架 证书编号：CQC15703128246 生效日期：2019-

12-26 有效期至：2021-07-26 品牌： 

家具  制造商：天津亿丰优品家具有限公司 获证规格型号：公寓床、双层床、军

用床、多功能床、单人床、文件柜、军官柜、士兵柜、靠背椅、电脑椅、电脑桌、双屉（柜）、

多媒体桌、餐桌椅、四脚椅。 证书编号：CQC19703235046 生效日期：2019-12-23 有

效期至：2022-12-23 品牌：亿丰优品 

家具  制造商：天津亿丰优品家具有限公司 获证规格型号：布艺沙发、皮沙发、

人造革沙发 证书编号：CQC19703235047 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-12-23

 品牌：亿丰优品 

家具  制造商：天津亿丰优品家具有限公司 获证规格型号：班台、会议桌、办公

桌、电脑桌、长条桌、洽谈桌、秘书柜、多功能桌、绘图桌、茶几、茶水柜、衣柜、资料柜、

文件柜、书柜、电视柜、秘书桌、办公椅、屏风。 证书编号：CQC19703235044 生

效日期：2019-12-23 有效期至：2022-12-23 品牌：亿丰优品 

家具  制造商：天津亿丰优品家具有限公司 获证规格型号：课桌、课椅、课桌凳、

多媒体讲台、长条桌、书桌、书桌椅、书架、排椅、阅览桌、讲桌、展示桌。 证 书 编

号：CQC19703235045 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-12-23 品牌：亿丰优品 

家具  制造商：宁波八益集团有限公司 获证规格型号：书架、手动密集架、智能

密集架 证书编号：CQC16703160874 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-12-23 品

牌： 

家具  制造商：宁津县帝豪家具有限公司 获证规格型号：课桌、课椅； 证 书 编

号：CQC17703163350 生效日期：2019-12-26 有效期至：2022-12-26 品牌：“帝豪美佳”牌 

家具  制造商：宁津县帝豪家具有限公司 获证规格型号：写字桌、会议桌、洽谈桌、

茶桌、茶几、茶水柜、矮柜、椅凳、书柜、书架、屏风、文件柜； 证 书 编 号 ：

CQC17703163353 生效日期：2019-12-26 有效期至：2022-12-26 品牌：“帝豪美佳”牌 

家具  制造商：宁津县帝豪家具有限公司 获证规格型号：床、柜、茶几、桌椅；

 证书编号：CQC17703163352 生效日期：2019-12-26 有效期至：2022-12-26 品 牌 ：

“帝豪美佳”牌 

家具  制造商：宁津县帝豪家具有限公司 获证规格型号：床、柜、桌、椅； 证

书编号：CQC17703163351 生效日期：2019-12-26 有效期至：2022-12-26 品牌：“帝豪美佳”

牌 

家具  制造商：扬州邦德家俬制造有限公司 获证规格型号：布艺沙发 证 书 编

号：CQC19703235049 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-12-23 品牌：朗丰 

家具  制造商：扬州邦德家俬制造有限公司 获证规格型号：办公桌，书柜，活动

柜，书柜 证书编号：CQC19703235048 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-12-23

 品牌：朗丰 

家具  制造商：浙江金华友谊实业有限公司 获证规格型号：课桌椅 证 书 编

号：CQC16703160411 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-12-23 品牌： 

家具  制造商：浙江金华友谊实业有限公司 获证规格型号：公寓床、组合桌柜

 证书编号：CQC16703160410 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-12-23 品牌： 

家具  制造商：苏州市永固金属制品有限公司 获证规格型号：智能（电动）密集架，

手动密集架 证书编号：CQC19703234682 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-11-16

 品牌：干将 



生态纺织品  制造商：深圳市中南活力实业股份有限公司 获证规格型号：床上三件套

（床单、枕套、被套）、棉胎 证书编号：CQC19703235314 生效日期：2019-12-26 有

效期至：2022-12-26 品牌：中南活力 

生态纺织品  制造商：福建泉州市惠新实业有限公司 获证规格型号：学生服装（夏装

上衣、夏装裤子） 证书编号：CQC19703235289 生效日期：2019-12-26 有效期至：

2022-12-26 品牌：惠尔新 

钢琴  制造商：北京星海钢琴集团有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC15703137299 生效日期：2019-12-23 有效期至：2023-12-11 品牌：见附件 

钢琴  制造商：北京星海钢琴集团有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC15703131948 生效日期：2019-12-23 有效期至：2023-09-25 品牌：见附件 

钢琴  制造商：北京星海钢琴集团有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC15703137303 生效日期：2019-12-23 有效期至：2023-12-11 品牌：见附件 

水嘴  制造商：九牧厨卫股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： 51E1220-21-CJM1 、

51E1220-41-CJM1 证书编号：CQC18704201351 生效日期：2019-12-26 有效期至：2021-

11-30 品牌：JOMOO 

水箱配件  制造商：广东省卡地尔卫浴科技有限公司 获证规格型号：1850 证

书编号：CQC19704228354 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-09-27 品牌：卡地尔 

水箱配件  制造商：广东省卡地尔卫浴科技有限公司 获证规格型号：2814 证

书编号：CQC19704228356 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-09-27 品牌：卡地尔 

水箱配件  制造商：泉州科发卫浴有限公司 获证规格型号：95048-00-1 证 书 编

号：CQC19704231388 生效日期：2019-12-24 有效期至：2022-12-24 品牌：科发 

水箱配件  制造商：泉州科发卫浴有限公司 获证规格型号：9A966 证书编号：

CQC19704227670 生效日期：2019-12-24 有效期至：2022-12-24 品牌：科发 

水箱配件  制造商：泉州科发卫浴有限公司 获证规格型号：9A666-12L、9A666-

12F 证书编号：CQC19704227669 生效日期：2019-12-24 有效期至：2022-12-24 品牌：科

发 

便器冲洗阀  制造商：九牧厨卫股份有限公司 获证规格型号：52E2021-11-CJM1、

52E2021-31-CJM1、52E2023-11-CJM2、52E2023-31-CJM2、52E2025-11-CJM1、52E2025-31-CJM1、

5211-1B1-1、5211-1B3-1 证书编号：CQC18704201349 生效日期：2019-12-26 有 效 期

至：2021-11-30 品牌：JOMOO 

便器冲洗阀  制造商：福建洁博利厨卫科技有限公司 获证规格型号：GBL-6215AD、

GBL-6210AD、GBL-6213AD、GBL-8200AD、GBL-6221AD 证书编号：CQC16704141400 生

效日期：2019-12-26 有效期至：2022-03-28 品牌：洁博利 

便器  制造商：佛山市乐华恒业厨卫有限公司 获证规格型号：aB1351L、aB1351M

 证书编号：CQC19704231745 生效日期：2019-12-26 有效期至：2022-12-26 品牌：箭

牌 

便器  制造商：广东乐华家居有限责任公司 获证规格型号：ALD515-1E 证 书 编

号：CQC19704231744 生效日期：2019-12-26 有效期至：2022-12-26 品牌：箭牌 

便器  制造商：广东乐华家居有限责任公司 获证规格型号：AB1122-1L、AB1122-

1M 证书编号：CQC19704231746 生效日期：2019-12-26 有效期至：2022-12-26 品牌：箭

牌 

便器  制造商：广东乐华家居有限责任公司 获证规格型号：AB1116-1L、AB1116-

1M 证书编号：CQC19704235161 生效日期：2019-12-26 有效期至：2022-12-26 品牌：箭

牌 



便器  制造商：广东乐华家居有限责任公司 获证规格型号：AN604B 证 书 编

号：CQC19704231747 生效日期：2019-12-26 有效期至：2022-12-26 品牌：箭牌 

便器  制造商：骊住美标卫生洁具制造（天津）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

CCAS1836;CCAS1837 证书编号：CQC19704235370 生效日期：2019-12-26 有效期至：

2022-12-26 品牌：American Standard 

便器  制造商：骊住美标卫生洁具制造（天津）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

CCAS2009；CCAS2000 证书编号：CQC19704233228 生效日期：2019-12-26 有效期至：

2022-12-26 品牌：American Standard 

便器  制造商：骊住美标卫生洁具制造（天津）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

CCAS2073；CCAS2074 证书编号：CQC19704235366 生效日期：2019-12-26 有效期至：

2022-12-26 品牌：American Standard 

花洒  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HDHS3118 证书编号：

CQC19704233800 生效日期：2019-12-26 有效期至：2020-12-31 品牌：HUIDA 

花洒  制造商：惠达卫浴股份有限公司 获证规格型号：HDHS3126 证书编号：

CQC19704233799 生效日期：2019-12-26 有效期至：2020-12-31 品牌：HUIDA 

家用和类似用途反渗透净水机  制造商：广东顺德济达饮水设备有限公司 获 证 规

格型号：见附件 证书编号：CQC19704235127 生效日期：2019-12-24 有效期至：2024-

12-24 品牌：济达 

家用和类似用途反渗透净水机  制造商：深圳市安吉尔环保技术有限公司 获 证 规

格型号：J2313-ROS63   额定总净水量：5000L，净水流量：63L/h 证 书 编 号 ：

CQC19704214813 生效日期：2019-12-24 有效期至：2022-03-14 品牌：安吉尔 

金太阳节能认证  制造商：云南中建博能工程技术有限公司 获证规格型号：Q-B-J-

1-165/2.60/0.05;Q-B-J-1-195/3.15/0.05； Q-B-J-1-240/3.95/0.05：能效等级：2 级 证 书 编

号：CQC16707152948 生效日期：2019-12-24 有效期至：2022-10-17 品牌：中建 

金太阳节能认证  制造商：云南中建博能工程技术有限公司 获证规格型号：Q-B-J-

1-165/2.60/0.05;Q-B-J-1-195/3.15/0.05； Q-B-J-1-240/3.95/0.05；能效等级 2 级 证书编号：

CQC16707152947 生效日期：2019-12-24 有效期至：2021-10-17 品牌：中建 

金太阳节能认证  制造商：云南省玉溪市太标太阳能设备有限公司 获证规格型号：Q-

B-J-1-185/2.95/0.05；Q-B-J-1-184/3.00/0.05；Q-B-J-1-229/3.75/0.05；Q-B-J-1-184/2.95/0.05；Q-

B-J-1-231/3.74/0.05；Q-B-J-1-181/2.90/0.05；Q-B-J-1-215/3.50/0.05；Q-B-J-1-231/3.74/0.05；Q-

B-J-1-195/3.15/0.05；Q-B-J-1-213/3.49/0.05；Q-B-J-1-183/2.93/0.05；Q-B-J-1-168/2.59/0.05；Q-

B-J-1-161/2.45/0.05；Q-B-J-1-230/3.75/0.05：能效等级 1 级 证书编号： CQC19707234893

 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-12-23 品牌：太标 

金太阳节能认证  制造商：云南省玉溪市太标太阳能设备有限公司 获证规格型号：Q-

B-J-1-185/2.95/0.05；Q-B-J-1-184/3.00/0.05；Q-B-J-1-229/3.75/0.05；Q-B-J-1-184/2.95/0.05；Q-

B-J-1-231/3.74/0.05；Q-B-J-1-181/2.90/0.05；Q-B-J-1-215/3.50/0.05；Q-B-J-1-231/3.74/0.05；Q-

B-J-1-195/3.15/0.05；Q-B-J-1-213/3.49/0.05；Q-B-J-1-183/2.93/0.05；Q-B-J-1-168/2.59/0.05；Q-

B-J-1-161/2.45/0.05；Q-B-J-1-230/3.75/0.05：能效等级 1 级 证书编号： CQC19707234892

 生效日期：2019-12-23 有效期至：2022-12-23 品牌：太标 


